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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

3 p.

Labdaringame vakare Aivaro Vaičiūno svajonėms 
išpildyti surinkta beveik 2 tūkst. eurų

4 p.

Pulkininko leitenanto Lino Idzelio paskaitos – apie aktualiausias 
šiandienos problemas.                               L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Paskaitose apie informacinį karą – 
klausytojų anšlagas

Kovo 17–oji, 
penktadienis,

11 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

289 dienos.
Saulė teka 06.33val., 

leidžiasi 18.24val. 
Dienos ilgumas 

11.51val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Gerda, Patrikas, 
Gentvila, Varūna, 

Gertrūda, Gendvilas, 
Vita.

Rytoj: Kirilas, Eimutis, 
Eimutė, Anzelmas, 

Sibilė.
Poryt: Juozapas, Vilys, 

Vilė, Juozas.

Dienos citata
„Protas, be abejo, yra 
pirmoji laimės sąlyga“
Sofoklis (Sophocles)

Dienos skaičius
1905
Tiek eurų 

labdaringame vakare 
rokiškėnai paaukojo 
sergančiam vaikinui.  

4 p.

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1931 m.Nevados 
valstijoje legalizuoti 
azartiniai žaidimai.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1943 m. okupacinė 
Vokietijos reicho 
valdžia uždarė 

Vilniaus universitetą.

Ar 
žinojote...
1864 m. pradėtos 
statyti Rokiškio 

Kalvarijų kryžiaus 
kelio koplyčios. 

Post scriptum
Be vargo nėra laimės, 
be ašarų – linksmybės. 

Ar pagardins renginį ralio silkutė?

4 p.

„Rokiškiui“ 
sezonas 
baigtas: 
atkaklioje 
kovoje 
nusileido 
„Energijai“

2 p.
Veteranas Saulius Limontas 
(kairėje) tapo naudingiausiu se-
zono žaidėju, o Simas Baltrūnas 
– geriausiu čempionato varti-
ninku.              J. Kačerausko nuotr.

Po visų formalumų susitikimo dalyviai verslininkai bei ralio rengėjai diskutavo apie artėjantį renginį. 
J. Kačerausko nuotr.
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KRIMINALAI
Pasigedo mobiliojo ryšio 
telefono
Kovo 13 d. 14.30 val. vyras 
(gim. 1985 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad 2017-03-10 16 val., 
Panevėžyje, Savanorių a., viešoje 
erdvėje pasigedo mobiliojo ryšio 
telefono. Nuostolis – 299 eurai. 

Sulaikytas dar vienas girtas 
kelių erelis
Kovo 14 d.11 val. Rokiškio 
r., Obelių sen., Trumpiškio 
k. patikrinimui sustabdytas 
automobilis „VW Sharan“, 
kurį vairavo vyras (gim. 1950 

m.), gyv. Rokiškio r., kuriam 
nustatytas 1,70 prom. girtumas, jis 
sulaikytas. 

Vyras negali susisiekti su 
sūnumi, kuris išvyko į Norvegiją
Kovo 15 15.24 val. vyras (gim. 
1957 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad nuo kovo 14 d. 15 
val. negali susisiekti su sūnumi 
(gim. 1985 m.), kuris buvo 
išvykęs į Norvegiją ir turėjo 
sugrįžti. Paskelbta tarptautinė 
paieška. 
Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Kovo 14 d. baigėsi Lietuvos 
ledo ritulio čempionato pus-
finalis Rokiškio „Rokiškis“ 
– Elektrėnų „Energija“. An-
trosiose jo rungtynėse mūsiš-
kiai nusileido varžovams 1:5 
ir kelialapį į finalą atidavė 
„Energijai“. Pirmose šio pusfi-
nalio rungtynėse Elektrėnuose 
„Energija“ rokiškėnus įveikė 
rezultatu 8:1. 

Dar prieš šias rungtynes du „Ro-
kiškio“ žaidėjai pripažinti čempio-
nato geriausiais sportininkais: ko-
mandos veteranas Saulius Limontas 
tapo naudingiausiu sezono žaidėju, o 
ekipos vartų sargas Simas Baltrūnas 
– geriausiu vartininku. 

Po malonių apdovanojimų svečiai 
rokiškėnams rimtai kibo į atlapus ir 
jau po 25 s. į mūsiškių vartus krito 
pirmasis įvartis. Po 6 min. prie rokiš-
kėnų vartų pasikartojo toks pats sce-
narijus ir svečiai pirmavo jau dviejų 
įvarčių skirtumu. „Energija“ nema-
žino apsukų ir į „Rokiškio“ vartus 
krito dar du įvarčiai – 0:4. 

Antrasis kėlinys nebuvo toks sė-
kmingas svečiams, mat rokiškėnai 
vis dažniau pradėjo lankytis oponen-
tų aikštelės pusėje. Tačiau to nepaka-
ko bent sušvelninti rezultatą. 

Tik trečiojo kėlinio viduryje 
„Rokiškio“ ekipai pavyko pramuš-
ti „Energijos“ vartus – pirmą įvartį 

„Rokiškiui“ sezonas baigtas: 
atkaklioje kovoje nusileido „Energijai“

įmušė Kasparas Falkas. Tačiau jau 
po 12 s. svečiai atsakė tuo pačiu ir 
sugrąžino „Energijai“ keturių įvarčių 
persvarą – 1:5. Keletą kartų rokiškė-
nai buvo rimtai užgulę svečių  var-
tus, tačiau fortūna buvo ne mūsiškių 
pusėje.  

Rungtynių pabaigoje komandos 
pasižymėjo baudos minutėmis, o 
„Energija“ iškovojo pergalę bei keli-
alapį į finalą. 

„Rokiškio“ vartus visas rungtynės 

gynė S. Baltrūnas, o „Energijos“ – 
Elvinas Karla. Mūsiškiai į „Energi-
jos“ vartus smūgiavo 23 kartus, tuo 
tarpu elektrėniečiai – 31. 

Kitame pusfinalyje kovoja Juodu-
pės „Juodupės“ ir Vilniaus „Hockey 
Punks“ komandos - serijoje iki dvie-
jų pergalių šiuo metu pirmauja „Juo-
dupė“. Finalas, kuriame bus kovoja-
ma iki trijų pergalių, bus žaidžiamas 
kovo 18-24 dienomis.

Justas KAČERAUSKAS

Po rungtynių rokiškėnai neliūdėjo – garbingai pralaimėta stipriausiai čempionato komandai.
                                                                                                                              J. Kačerausko nuotr.

Įmonės „IT garantas” vadovas J. Kanopa: „Gyvename kibernetinių 
atakų amžiuje, todėl mūsų tikslas – pasirūpinti duomenų saugumu”

Pasaulyje įsivyravo tendencija: 
nusikaltimų objektu tampa ir kom-
piuteriai, duomenų bazės ir asmeni-
niai duomenys. Gyvename amžiuje, 
kai neatsiejama daugelio įmonių gy-
vavimo dalis – informacinės technolo-
gijos, duomenų kaupimas. Sukaupti 
duomenys įgauna vis didesnę reikšmę 
ir vertę, dėl to kyla didesnės grėsmės 
duomenų saugumui. Rokiškėnas 
Justinas Kanopa (nuotr.), turintis ne-
mažos patirties vadovavimo, darbo 
organizavimo, finansų srityse ir nuo 
mažens besidomintis informacinėmis 
technologijomis, įkūrė kompiuterinių 
tinklų priežiūros paslaugas teikiančią 
įmonę „IT garantas“.

Programišių taikiniai – 
ir mažesnės įmonės
„Pavadinimas puikiai atskleidžia 

mūsų darbo specifiką. Vadovaujamės 
principu, jog duomenys šiais laikais yra 
ypač vertingi, todėl mes garantuojame 
tinkamą jų apsaugą. Išorės atakos, duo-
menų nutekinimas iš duomenų bazių, 
įsilaužimai į kompiuterines sistemas 
– tai vienos didžiausių grėsmių. Mūsų 
manymu, duomenų bazės, saugančios 
konfidencialius duomenis, privalo būti 
informacijos apsaugos dėmesio centre“, 
– kalbėjo įmonės direktorius. Naivu 
manyti, kad duomenų apsauga reikėtų 
pasirūpinti tik stambiosioms įmonėms, 
turinčioms svarbių verslo paslapčių, 

ypač konfidencialios informacijos, ku-
rios nutekėjimas bendrovei gali būti 
ypač skausmingas.  Vis dažniau pasi-
taiko atvejų, kai vagiami duomenys ir 
iš mažesnių įmonių. O jų netekusios 
įmonės patiria didelius nuostolius. 
„Toli ieškoti pavyzdžių nereikia. Ro-
kiškio mieste taip pat yra vykdomos 
kibernetinės atakos. Įsilaužus į sistemą 
duomenys yra užkoduojami ir norint 
atkoduoti duomenis, prašoma išpirkos 
ar duomenys prarandami visam laikui. 

mišiai“, – dėstė J. Kanopa.

Duomenų atkūrimas 
be jokio streso
Įmonės atkreipia dėmesį į du aspek-

tus – duomenų saugumą ir laiko bei lėšų 
taupymą. „Mūsų darbo specifika susi-
deda iš keletos dalių. Pirmiausia – kom-
piuterių priežiūra. Įmonėms, kurios ne-
turi IT specialisto, padedame pasirūpinti 
IT ūkiu – parenkame kompiuterius, jų 
komponentus, konsultuojame  įmonės 
darbuotojus – trumpai tariant pasirūpi-
name, kad įmonės veikla būtų sklandi. 
Įmonėms, kurios samdo IT specialistą, 
rekomenduojame paskaičiuoti, ar vis 
dėlto tai apsimoka. Mūsų skaičiavimais 
yra daug naudingiau bendradarbiauti 
su profesionalia aptarnaujančia įmone, 
nes  taip pasiekiama aukštesnė paslau-
gų kokybė ir didesnis operatyvumas. 
Be to, tai yra normali praktika jau ir 
Lietuvos įmonėse. Įmonės ir darbuo-
tojų duomenų saugumo užtikrinimui 
rekomenduojame klientams apsaugoti 
kompiuterių tinklus nuo įsilaužėlių ir 
pasirūpinti duomenų kopijomis. Tai 
mes pasiekiame atitinkamai sukonfi-
gūruodami kliento kompiuterių tinklą. 
Taip pat ruošiame duomenų kopijas, 
kurios yra saugomos apsaugotose duo-
menų bazėse, o esant reikalui duome-
nis atstatome per 24 val. Ir paskutinis 
dalykas – efektyvesnis kompiuterinės 
įrangos išnaudojimas, operatyvesnis su-
sisiekimas su įrangos tiekėjais. Įmonių 
vadovai gali neapsikrauti papildomais 
darbais ir viską pavesti atlikti mums“, – 
informavo jaunasis verslininkas. Pasak 

pašnekovo, įmonė taip pat yra pasiren-
gusi atlikti pirminę konsultaciją ir tarpi-
ninkauti bet kuriuo klausimu, susijusiu 
su IT sritimi. „IT garanto“ tikslas – la-
biau prevencinis. Apsaugoti duomenis, 
turėti atsargines kopijas, kad esant vie-
nokiai ar kitokiai situacijai, per kelias 
valandas būtų įmanoma duomenis at-
statyti, nesukeliant jokio streso įmonės 
darbuotojams, vadovams bei nenutrau-
kiant darbo.

Konkurencingai aplinkai sukurti – 
profesionalūs darbuotojai
Lietuvoje yra jaučiamas IT specia-

listų trūkumas, todėl išlaikyti savo sri-
ties „asus“ tokiame miestelyje kaip Ro-
kiškis, pasak J. Kanopos, nėra lengva. 
Jaučiamas protų nutekėjimas į didmies-
čius. „Komandoje dirba tikri savo sri-
ties profesionalai. Tai žmonės, kurie 
specializuojasi šioje srityje, turi reikia-
mą išsilavinimą ir ilgametę patirtį, taip 
pat toliau tobulina savo įgūdžius tiksli-
niuose mokymuose bei kituose rengia-
muose kursuose“, - specialistus pristatė 
J. Kanopa. Nauja įmonė planuoja ap-
tarnauti įmones net tik Rokiškyje, bet ir 
už jo ribų – Biržuose, Zarasuose, Pas-
valyje. „Kitaip tariant, orientuosimės į 
klientus Šiaurės Lietuvoje“, – kalbėjo 
vadovas J. Kanopa. Pašnekovas teigė, 
kad įmonė turi puikias perspektyvas 
tapti itin konkurencinga, nes speciali-
zuojasi konkrečiose srityse. „Tikiuosi, 
kad netrukus atrasime bendradarbia-
vimo galimybes su naujais klientais“, 
– užtikrintai kalbėjo „IT garantas“ įkū-
rėjas Justinas Kanopa.

Tokios atakų formos ir šantažas – tai tik 
vienas „programišių“ naudojamų būdų. 
Pasitaiko atvejų, kai už įmonės finansus 
atsakingi darbuotojai tariamai iš įmonės 
vadovo gauna elektroninį laišką. Jame 
reikalaujama pervesti atitinkamą pinigų 
sumą į užsienyje esančią sąskaitą. Ka-
dangi laiškas gautas iš paties „vadovo“, 
tekstas taip pat puikiai parašytas lietu-
vių kalba, abejonių dėl autentiškumo 
nekyla. Ir tik vėliau, atlikus pavedimą, 
suprantama, jog nagus prikišo progra-

Kovo 13 d. Elektrėnuose vykusiame 
antrajame Lietuvos ledo ritulio čempio-
nato pusfinalyje Juodupės „Juodupė“at-
kakliose rungtynėse rezultatu 8:3 įveikė 
Vilniaus „HockeybPunks“ ir serijoje iki 2 
pergalių išsiveržė į priekį.

Nors juodupėnai laimėjo įtikinama 
persvara, rungtynių eiga buvo permaininga. 
Nesužaidus nė 3 min. „Hockey Punks“  į 
„Juodupės“ vartus pasiuntė du įvarčius.Tokia 
pradžia juodupėnus šiek tiek išmušė iš vėžių, 
tačiau kėlinio pabaigoje Marselis Baikejevas 
taikliu smūgiu sušvelnino rezultatą – 1:2.

Antrajame kėlinyje „Juodupė“ įjungė 
aukštesnę pavarą ir perėmė iniciatyvą. Kėli-
nio pradžioje Konstantinas Isajevas išlygino 
rezultatą, o po kelių minučių juodupėnus į 
priekį išvedė Aleksejus Zubenko – 3:2.

„Pankai“ nenuleido ginklų ir po vienos 
sėkmingos atakos išlygino rezultatą. Tačiau 

Aršioje pusfinalio kovoje – „Juodupės“ pergalė
neilgam – daugumoje žaidusi „Juodupė“ ne-
klydo  ir Dmitrijus Babičius vėl išvedė juodu-
pėnus į priekį – 4:3.

Trečiajame kėlinyje „Hockey Punks“, 
praradę ritulį, neleistinai sustabdė „Juodu-
pės“ žaidėją A. Zubenko. Teisėjas skyrė bau-
dinį, o žaidėjas jį realizavo. Po kitos „pankų“ 
klaidos prieš varžovų vartininką atsidūręs 
K.Isajevas vėl pasiuntė ritulį į vartus. O pa-
skutinę rungtynių minutę „pankus“ nubaudė 
Lietuvos rinktinės gynėjas Artūras Katuli sir 
puikias rungtynes sužaidęs  K.Isajevas. 

Beveik visas rungtynes „Juodupės“ var-
tus gynė Michailas Kolioglovas.  Jį antrojo 
kėlinio pradžioje epizodiškai buvo pakeitęs 
Audrius Kuzmickas. „Pankų“ gretose ne-
keičiamas buvo jaunasis vartininkas Tadas 
Ramanauskas. 

„Juodupė“ į pankų vartus smūgiavo 40 
kartų, tuo tarpu vilniečiai – 32. 

Justas KAČERAUSKAS
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Paskaitose apie informacinį karą – klausytojų anšlagas

 Salėje aštuonios klasės ir…
 visiška tyla
„Rokiškio Sirena“ lankėsi paskai-

toje Juozo Tumo-Vaižganto gimna-
zijos „Romuvos“ padalinyje. Kaip 
pasakojo šios mokyklos direktoriaus 
pavaduotoja Rita Mauricienė, buvo 
planuota, kad paskaitos klausysis 
keturios gimnazistų klasės. Tačiau 
dar keturios klasės kreipėsi į moky-
klos vadovybę su prašymu leisti ir 
jiems pasiklausyti žymiojo svečio. 
„Žinoma, kad su džiaugsmu leido-
me“, – sakė direktoriaus pavaduo-
toja. Į paskaitą gausiai rinkosi ir 
mokyklos pedagogai. Į renginį buvo 
kviečiami ateiti visi norintieji. Ir jų 
buvo nemažai: rajono vicemeras 
Egidijus Vilimas, rajono savival-
dybės Švietimo skyriaus vadovas 
Aurimas Laužadis, Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų Vyčio apygardos 
5-osios rinktinės 506-osios kuopos 
vadas kapitonas Sergejus Afanasje-
vas, šios kuopos kariai, istorikas Va-
lius Kazlauskas, kiti svečiai.

Per visą paskaitą sausakimšoje 
„Romuvos“ aktų salėje – mirtina 
tyla. Jaunimas sulaikęs kvapą klau-
sėsi apie informacinį karą, apie pro-
pagandą, šalies gynybą, Lietuvos 
kariuomenę. Moksleiviai neslėpė – 
paskaita jiems paliko didžiulį įspūdį. 
O viena pedagogė prisipažino net 
ašarą nubraukusi. „Kaip paprastai, 
įtaigiai galima kalbėti apie svarbius 
dalykus,“ – sakė ji.

Nuo pirmosios iki paskutinės pas-
kaitos sekundės pulkininko leitenan-
to L. Idzelio pasakojimas prikaustė 
dėmesį. Atvirai, tiesiai, „nevyniojant 
į vatą“ skaudžių dalykų: apie dužu-
sias iliuzijas dėl draugystės su Rytais, 
apie gerokai pavėluotą dėmesį savo-
sios šalies gynybai… Ir viltis. Apie 
tai, ką gali žmogaus drąsa ir pasiren-
gimas ginti savo šalį: elitinį Rusijos 
kariuomenės dalinį – Kontimirovo 
tankų diviziją – sulaikė vos 56 Ukrai-
nos kariai…

Gyvename šalia ugnikalnio
Pulkininkas leitenantas L. Idze-

lis pabrėžė, kad jaunimas yra mūsų 

Informacinis karas ir propaganda – nepaskelbtas karas, kuris vyksta šiandien. Jo taikiniai – mūsų valstybės  žmonių protai ir širdys. Informacinės atakos, žmonių 
klaidinimas, netgi poveikis kertiniam demokratijos pamatui – laisviems rinkimams – šiandien yra kasdienybė. Ir ne kažkur „bananų respublikose“, o turtingose, sočiose 
Vakarų valstybėse. Lietuva ir kitos Baltijos šalys, savo Europos Sąjungos ir NATO partneriams nuolatos primindavusios apie grėsmę iš Rytų, buvo laikomos, švelniai 
tariant, vandens drumstėjomis. „Tačiau po Ukrainos įvykių katukai atako“, – Vakarų pasaulio valstybių ir jų lyderių grįžimą į realybę apibūdino vienas žinomiausių šalies 
ekspertų, L ietuvos kariuomenės Krašto apsaugos ministerijos Strateginės komunikacijos departamento Informacinių operacijų skyriaus viršininkas pulkininkas leitenantas 
Linas Idzelis. Jis visose rajono gimnazijose skaitė paskaitą apie informacinio karo grėsmes, propagandą, valstybės gynimą. Renginiai sulaukė milžiniško susidomėjimo.

Paskaitos Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinyje dalyvių bendra nuotrauka.                                                                                                                                                                                             L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

valstybės viltis. Juk ir pokariu lais-
vės kovų kelią rinkosi jauni žmonės: 
ištisos gimnazistų klasės pasekė savo 
mokytojais ir stojo į ginkluotą kovą 
prieš okupantą. 

Jis neslėpė: gyvename šalia ugni-
kalnio, kuris kartais spjaudo akme-
nimis. Ir jei ateis ta lemtinga diena, 
naivu tikėtis, kad kol kiti gins tėvynę, 
kažkam pavyks pasėdėti ant „atsargi-
nių suolelio“. Ir skubi emigracija ne-
bus išeitis: kilus neramumams, tą pa-
čią akimirką bus uždaryta Lietuvos 
oro erdvė. Dar po minutės užsivers 
ir vadinamasis Suvalkų koridorius. 
Taigi, problemos „balsuojant kojo-
mis“ išspręsti nepavyks. 

O kad debesys telkiasi virš gal-
vos – akivaizdu. L. Idzelis neslepia: 
nemažą dalį pajamų, gautų pardavus 
gamtinius išteklius – naftą, dujas, 
medieną – Rusija pumpuoja į Va-
karus. Jie skirti informacinėms ata-
koms, rinkimų klastojimams. Kaž-
kada apie tai kalbėjusias Lietuvą ir 
kitas Baltijos šalis daugelis Vakarų 
valstybių lyderių laikė paranojikė-
mis. Dabar gi Rusijos pėdsakai lenda 
JAV, Prancūzijos, galimai ir Olandi-
jos, rinkiminėse kampanijose.

Eilė prie ginkluotės
Nors, pasak pulkininko leitenan-

to L. Idzelio, Lietuva turi 27 NATO 
partneres ir yra kaip niekados saugi, 
atsipalaiduoti nedera. Iki 2014 m. Lie-

tuva kreipė nepakankamą dėmesį į ša-
lies gynybą. Kaip, beje, ir visa Vakarų 
Europa. „Ir tik po Ukrainos įvykių ka-
tukai atako“, – sakė jis. Amerikiečių 
aukšti karo vadai dar 2011 m. aiškiai 
įspėjo Europos kolegas, kad jų šalių 
karinė galia nusilpo. Akimirksniu jos 
atkurti neįmanoma: jau dabar šalys, 
norinčios užsisakyti iš gamintojų ka-
rinės technikos,rikiuojasi eilėn. O kur 
dar  investicijos į žmones, logistiką… 
Antai karinį dalinį nuo nulio sukurti 
reikia 5-7 metų. 

Visgi Lietuva dar niekados nebu-
vo tokia saugi, kaip dabar, būdama 
NATO nare. „NATO – turtingų šalių  
ir turtingų žmonių bendruomenė. O 
Rusijos biudžetas prilygsta Italijos“, 
- pajėgumus palygino L. Idzelis. Ta-
čiau jis neslepia: norint sulaukti pa-
galbos, reikės pasistengti ir patiems: 
„Nereikia galvoti, kad kiti puls mums 
padėti, jei patys nekovosime.“

Apie drąsą ir valią
Įkvepiantis pavyzdys – šiandieni-

nė Ukraina. Lektorius neslėpė:  šioje 
valstybėje gerą dešimtmetį buvo nai-
kinama kariuomenė. Pavojaus valan-
dą ginti valstybės išėjo jos piliečiai. 
Į karių gretas stojo profesoriai ir fut-
bolo sirgaliai. Ir per tris mėnesius šie 
žmonės tapo kariuomene, kuri sulai-
kė galingą, gerai apmokytą priešą. Ir 
lietuvių parama svarbi: už mūsų ša-
lies žmonių paaukotas lėšas įsigytais 

specialiais prietaisais ukrainiečiai 
užfiksavo rusų „specnazo“ karius ir 
juos sunaikino.

Propagandos taikiniai –
istorija, kariuomenė, 
užsienio politika
Pašnekovas neslėpė, kad vyks-

tančiame informaciniame kare 
yra daug taikinių. Vienas mėgs-
tamiausių – istorija. Antai rusai 
ėmė savintis Kijevo Rusios isto-
riją. Baltarusiai taikosi į mūsiškę, 
aiškindami, kad Lietuvos didžioji 
kunigaikštystė buvo baltarusiška, o 
lietuviai – tik maža gentis „kažkur 
tarp Kauno ir Panevėžio“. Kiti tai-
kiniai – mūsų kariuomenė, NATO 
ir Europos Sąjunga, Lietuvos na-
rystė jose, Lietuvos ir Lenkijos 
santykiai, kultūra, sportas, politi-
ka, energetika, neva skriaudžiamos 
vietinės tautinės mažumos, Lietu-
vos užsienio politika. Netgi skam-
biai pavadintos, pseudopatriotinės 
facebooko ir kitų socialinių tinklų 
grupės naudojamos kaip „vatnykų“ 
rinkimosi vieta, kaimyninės vals-
tybės inicijuoti projektai. Todėl 
būtina atpažinti tokias grupes. Kad 
nebūtų tokių, kurie svetimos šalies 
tankus pasitiktų su raudonais prieš-
tankiniais gvazdikais…

Pašnekovas neslėpė, kad būtinas 
visuomenės ir kariuomenės ben-
dradarbiavimas, kad kiekvienam 

kovojančiam būtų bent 10 talkinan-
čių ir padedančių. Jis palietė ir šių 
dienų aktualiją – leidimą kariams 
savanoriams bei šauliams namuose 
laikyti ginklus.

Svečias priminė, kad turime 
kuo didžiuotis: aktyviais žmonė-
mis, įmonėmis, kuriančiomis ino-
vatyvias technologijas, užsienio 
investicijomis. Ragino jaunimą 
būti bendruomeniškais, aktyviais 
visuomenės nariais, gerbti save ir 
aplinkinius. 

Apie tai, kad paskaita padarė 
įspūdį, liudija ir tai, jog po jos keli 
jaunuoliai priėjo prie 506-osios kuo-
pos karių pasiklausti, kaip galima 
tapti kariu savanoriu. Juos kuopos 
vadas kapitonas S. Afanasjevas pa-
kvietė ateiti į kuopos štabą, kuriame 
detaliau papasakos apie reikalavi-
mus, keliamus kariams savanoriams 
bei tarnybos tikslus, užduotis.

Po paskaitų pulkininkas leite-
nantas L. Idzelis bei paskaitų ini-
ciatorius, Vilniaus rokiškėnų klubo 
„Pragiedruliai“ vadovas, Nevyriau-
sybinių organizacijų Lietuvos vals-
tybės gynybiniams pajėgumams sti-
printi koordinacinės tarybos narys 
Algis Narutis užsuko į „Rokiškio 
Sirenos“ redakciją. Išskirtinis sve-
čių interviu – kituose „Rokiškio Si-
renos“ numeriuose. O šios paskaitos 
vaizdo įrašą galite pažiūrėti svetai-
nėje www.rokiskiosirena.lt

Gimnazistės rankose – svečio dovana: knygelė „Leičiai“, pasakojanti apie Lietuvos didžio-
sios kunigaikštystės karius.

Pulkininko leitenanto Lino Idzelio bibliotekininkė Reda Kiselytė paprašė pasirašyti svečių 
knygoje.                                                                                                L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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„Samsonas Rally Rokiškis“ 
organizatoriai tęsia oficialius 
susitikimus su verslo atstovais 
dėl ralio bendradarbiavimo. 
Kovo 15 d. susitikimas su vers-
lininkais vyko UAB „Skado me-
dis“ administracijos patalpose. 
Šį kartą su ralio organizato-
riais – Audriumi Gimžausku ir 
JurijPiatin susitiko šios įmonės 
vadovas Jonas Sakaitis, versli-
ninkai – Vidmantas Maželis ir 
J. Simučio individualios įmonės 
„Bajorų žuvis“ vadovas Juozas 
Simutis. 

Po visų formalumų abi šalys 
padiskutavo apie artėjantį rengi-
nį. Verslininkus domino ralio for-
matas, kur drieksis greičio ruožai, 
tam tikros renginio naujovės, ku-
rių anksčiau nebuvo. 

Ar pagardins renginį 
ralio silkutė? 

Parasparnių entuziastas J. Sa-
kaitis neatmetė galimybės, jog 
prie renginio galės prisidėti dar 
ir kitokia forma – danguje. Šios, 
ne ką mažiau ekstremalaus pomė-
gio bendruomenė, galėtų dangaus 
platybėse reklamuoti vykstantį 
renginį. Tikėtina, jog dalis J. Si-
mučio produkcijos pasipuoš ralio 
logotipu. Toks komercinis ralio 
organizatorių pasiūlymas suža-
vėjo bendrovės vadovą.„Manau, 
kiekvienas ralio gerbėjas norėtų 
paragauti ralio silkutės“, – juoka-
vo šalyje gerai žinomas lenktyni-
ninkas ir šio ralio organizatorius 
A. Gimžauskas. 

Kitą savaitę organizatoriai 
susitiks su daugiau verslininkų, 
panorusių prisidėti oficialiai prie 
ralio organizavimo.

Justas KAČERAUSKAS

Iš kairės: Jonas Sakaitis, Vidmantas Maželis, Audrius Gimžauskas, Jurij Piatin, Juozas 
Simutis.                                                                                                           J. Kačerausko nuotr

Platesnis verslininkų požiūris 
ir iniciatyva
„Po skambučio tikrai neėmiau 

ploti katučių – tai ne savivaldybės 
organizuojamas, bet pramoginis 
renginys. Organizatoriams pra-
kalbus apie didžiules sumas, kilo 
dvejonės. Ar teisinga mokesčių 
mokėtojų pinigus skirti pramogi-
niam renginiui, kuris turi būti kur 
kas aktualesnis Rokiškio ir rajono 
verslininkams? Manau, šiandien tai 
yra per didelė prabanga. Nors dėl 
jos vėliau galima drąsiai būtų pa-
sipuikuoti. Iniciatyva, kaip dabar 
akivaizdu, turėtų rodyti verslinin-
kai. Juk tai masinis, tarptautinis 
renginys, kuris pritraukia tūks-
tančius žiūrovų. Tai puiki proga 
apgyvendinimo, maitinimo įstai-
goms pasitempti, pritraukti dau-
giau klientų ir pasireklamuoti ki-
toms įmonėms, kurios mato tame 

Meras A. Vagonis apie ralio idėją: 
„Rokiškėnai jau žino, ką veiks rugpjūčio 4-5 dienomis”

Iki „Samsonas Rally 2017” liko šiek tiek daugiau, nei keturi mėnesiai. Renginys pamažu 
įgauna pagreitį – intensyviai vyksta paruošiamieji darbai, pasirašomos sutartys su renginio 
rėmėjais. „Dažnai viskas prasideda nuo paprasčiausio skambučio. Su manimi susisiekė 
Zarasų rajono savivaldybės meras Nikolajus Gusevas. Zarasai – ežerų kraštas, todėl vasarą 
netrūksta masinių renginių. Buvo klausiama, ar Rokiškyje neatsirastų galimybė surengti 
automobilių ralio“, – apie priešistorę pasakojo Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis. 

perspektyvą. Reikia pagalvoti, kad 
žiūrovams renginys yra pramoga, 
o mums dar ir papildomas darbas. 
Niekam nepaslaptis, kad masiniai 
renginiai palieka ir mases šiukš-
lių. Dar vienas ralio „malonumas“ 
– išrausti keliai, likusios provėžos. 
Apie padarinių likvidavimą taip pat 
turi būti pagalvota. Žvelgiant dar 
plačiau, iš politinės pusės renginys 
taip pat nepritrauks naujų rinkėjų. 
Tačiau Rokiškio visuomenei, be 
abejonės, tokie renginiai reikalin-
gi. Kaip ir tradicinis profesionalių 
teatrų festivalis „Vaidiname žem-
dirbiams“, taip ir „Samsonas Rally 
2017“ atneš žiūrovams, miestelė-
nams ir miesto svečiams geriausias 
emocijas.

Geram startui – 
ir valdžios lėšos
„Vienareikšmiškai šis rengi-

nys puiki reklama visam Rokiškio 
miestui. 

Savivaldybės biudžete rengi-
niui numatyta skirti 10 tūkst. eurų. 
Pasikartosiu, kad tai irgi nėra maži 
pinigai, juolab, kad renginys yra 
komercinis ir savivaldybė neturė-
tų investuoti milžiniškų sumų. Tai 
puikus šansas verslo atstovams ir 
parama pradžiai, nes visi žinome, 
kad pati pradžia nėra lengva. Ta-
čiau, kaip sakiau ir kitų renginių 
organizatoriams, kurie kreipėsi dėl 
paramos, kiekvienais metais ši pa-
rama progresine tvarka mažės, to-
dėl organizatoriai turi pasukti gal-
vą, kaip pritraukti rėmėjus patys. 
Dėl paramos šiam renginiui buvo 
kreiptasi ir į Susisiekimo minis-
trą, kadangi ralis nėra tik vietinės 
reikšmės renginys“, – dėstė Anta-
nas Vagonis. 

Užs. nr. 0475

Kovo 18 d. 9 val. Rokiškio šv. Aleksandro Neviečio stačiatikių cerkvėje 
(Gedimino g. 15) bus laikomos pamaldos už mirusiuosius. Tikintieji 
kviečiami atvykti

Kviečia į pamaldas

Begalinė stiprybė 
ir noras gyventi
A. Vaičiūnui skubiai reikia atsi-

kosėti padedančio aparato bei kitų 
dalykų, kurie pagerintų vaikino buitį 
ir sumažintų artimųjų rūpestį. Ir nors 
jau prieš aukcioną buvo žinoma, kad 
reikiama pinigų suma jau yra surink-
ta, tačiau į labdaros vakarą susirinko 
nemažas būrys žmonių, neabejingų 
vaikino ligai. Pasak renginio vedė-
jos, žinomos režisierės Neringos 
Danienės, jaunuolio svajonės didelės 
– integruotis į visuomenę, būti nau-
dingu ir pamatyti pasaulį. Deja, bet 

Labdaringame vakare Aivaro Vaičiūno svajonėms išpildyti surinkta beveik 2 tūkst. eurų
Kovo 13-oji  įeis į labdaringų vakarų istoriją, kuri yra dar labai jauna. Vėlyvą vakarą R okiškio krašto dvaro menėje skambėjo gražiausios 
melodijos, aukcione parduoti gražiausi menininkų darbai ir susirinko patys dosniausi ir nuoširdžiausi žmonės. Menininkų darbų aukcionas 
buvoskirtas pandėliečiui Aivarui Vaičiūnui paremti. Vaikinas serga spinaline raumenų atrofija. Tačiau, kad ir kokia negailestinga būtų liga, 
jo noras visais įmanomais būdais kabintis į gyvenimą neapsakomai stiprus.

į labdaringą vakarą jaunuolis dėl sil-
pnos sveikatos neatvyko. Jo atstovais 
buvo mama ir sesuo.

Dalyviai negailėjo statymų
Aukcione siūlyti Rokiškyje gerai 

žinomų dailininkų darbai: Eglės Ku-
zmickaitės angelai, Sigito Daščioro, 
Astos Keraitienės, Ligito Keraičio, 
Arūno Augučio, Sigitos Klemkaitės 
ir Žilvino Vaičiūno darbai. Buvo 
galima įsigyti ir rokiškėno fotogra-
fo Eimio Šeršniovo asmeninės fo-
tosesijos kuponą. Visi darbai buvo 
pristatyti aukciono dalyviams ir 
statymai vyko sklandžiai. Jų kainos 
startavo nuo nedidelių kainų:10-120 
Eur. Kai kurių meno kūrinių kaina 
aukcione pakilo 4 kartus. Autorinių 

originalių darbų buvo pakankamai, 
kad įtiktų kiekvieno skoniui. Ir vis 
dėl to pagrindinis tikslas buvone už-
sidirbti ar įsigyti vertingą daiktą kuo 
pigiau. Meninkinkus ir jų talent ger-
bėjus vienijo noras padėti. Paskel-
bus aukciono pabaigą suskaičiuota, 
kad per pusantros valandos surinkta 
suma siekia 1905 Eur. Vakarą išskir-
tiniu padarė ir stebuklingi muzikos 
garsai. Jokūbas Keraitis, Virginija 
Skeirienė, Vilija Urbonienė ir Ok-
sana Sadauskienė dalyviams skyrė 
nedidelę, jautrią muzikinę  šventę.

Sugrąžinti labdaringų 
vakarų tradiciją
Kol nenutinka nelaimė, netikė-

tai neužklumpa pavojinga liga, tol 

nesusimąstome, kad svarbiausia 
gyvenime ir ko už jokius pasaulio 
pinigus nenusipirksime, yra svei-
kata. 

Tik ligos akivaizdoje supranti, 
kad visai nereikia tų brangių auto-
mobilių, ištaigingų namų, „Harry 
Winston“ juvelyrikos šedevrų ir 
dar daugybės dalykų, kurių kaž-
kada troškai. Didžiausias noras 
– matyti ne tik artimuosius, bet ir 
kitus žmones sveikus, laimingus ir 
besišypsančius. Tačiau gyvenimas 
kartais yra negailestingas ir tenka 
nagais ir dantimis kovoti už save. 

Dažnai neapsieinama ir be kitų 
pagalbos. Taikliausiai tai apibūdi-
na Viko Malkani žodžiai: „Reikia 
drąsos, kad stovėtum tvirtai, kai 

kiti atsitraukia ar pasiduoda bai-
mei; reikia drąsos, kad paauko-
tum šiandieną dėl rytojaus; reikia 
drąsos, kad rizikuotum žinomu dėl 
nežinomo; reikia drąsos, kad pa-
leistum vieną paukštį, esantį ran-
koje, tam, kad gautum du ar dau-
giau, tupinčius krūmuose, ir reikia 
labia daug drąsos, kad stovėtum 
vienas ir kovotum už savo ateitį”. 

Pasak  Rokiškio dailininkų klu-
bo „Roda” vadovo ArūnoAugučio, 
labdaringas vakaras surengtas po 
gana ilgos pertraukos. Paskutiny-
sis toks vakaras vyko norint su-
rinkti lėšų išskirtinio fotografo, 
operatoriaus ir menininko Gintau-
to Dainio fotografijų knygos leidi-
mui.
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Rokiškio rajono savivaldybės administracijai reikalingi 
6 socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos 
šeimomis – Juodupės, Obelių, Pandėlio, Rokiškio 
kaimiškojoje ir Rokiškio miesto seniūnijose.
Išsamesnė informacija Rokiškio rajono savivaldybės 
internetinėje svetainėje adresu http://www.rokiskis.lt.  

Užs. nr. 0470

Kolegė Lina padrąsino parašyti. Tiesiog, apie kažką svarbaus... Nors seniai norėjau tai padaryti, vis sudvejodavau. 
Ir, pagaliau, atėjo tinkamas metas. Matematikė Ieva Kilienė, išleidusi jau antrąjį leidinį, turinti kitokį požiūrį į 
mokinuką, mokymą ir apskritai į gyvenimą, man prasitarus, jog ir aš kažkada norėčiau parašyti knygą, drąsino – 
jeigu nori, tiki, nieko nėra neįmanoma! Vėl nugrimzdau į abejones. O gal nesugebėsiu? Gal niekas neskaitys? O kur 
dar visi leidybos, maketavimo, iliustravimo ir panašūs reikalai? Ir ką aš ten apskritai galėčiau parašyti?

Bet... Nuo pirmojo susitikimo su I. Kiliene ir jos bendražyge, kolege Lina Matiukaite praėjo keletas 
mėnesių. Ir jau taip nebemanau. L. Matiukaitė, vaikams žinoma kaip Pleputė Lina, po paskutiniojo interviu 
mane tiesiog „nužudė“ – gerąja prasme. Aš sužavėta jos maksimalizmo, beprotiško, per kraštus besiliejančio 
optimizmo ir noro užkariauti pasaulį šypsena. Charizma? Ne, tai kur kas daugiau – ši misija, kuria gyvena 
Lina, duota iš aukščiau. Ji privertė suprasti, kad geresnio gyvenimo utopija tikrai gali virsti realybe! Ir aš 
tikrai žinau, kad šypsena daug ką gali!

Kartą pietaudama nuostabioje jaukioje kavinukėje „Pupelė“, įsikūrusioje miesto širdyje, kvepiančioje 
itališka kava, mane nukeliančia į svajingą, meilės kupiną ir madingą Prancūziją, viename žurnale, kurį 
netyčia (arba tyčia – pažadu grąžinti) išsinešiau išsamiau paskaityti, radau keletą įdomių straipsnių. Visų 
neskaičiau, bet iki gyvo kaulo įstrigo gerai žinomos, nuolatos besišypsančios Beatos (juk visi gerai pažįsta 
šią žavią moterį, besisukiojančią virtuvėje ir išdarinėjančią stebuklus) žodžiai – gyvenkime 3D gyvenimą. 
Ši frazė mane sujaudino, ir ne tik ji. Agnė Jagelavičiūtė, kurią, manau žinotų ir kūdikiai, jeigu tik galėtų ir 
mokėtų kalbėti, teigė, kad geri darbai šiandien neturi būti daromi tyliai. 

Ir tikrai, nuo to laiko manyje tarsi kažkas pasikeitė. Kad ir dabar... Laurita Laškovaitė ieško žmonių, 
kurie galėtų paremti mylimos kumelaitės gydymą. Gyvulėlis buvo atsidūręs ties mirties slenksčiu, tačiau – 
stebuklas – išgyveno. Galbūt tai – ne atsitiktinumas, o ženklas? Ženklas, kad atsiras žmonių, kurie turi ne 
akmeninę širdį ir išgirs pagalbos šauksmą. Tačiau L. Laškovaitė nebuvo itin optimistiška ir svarstė, ar nebus 
piktų, priekaištaujančių, kad paramos prašoma gyvuliukui. Buvau kategoriška: reikia turėti filtrą ir neigiamą 
nuomonę išfiltruoti į „šlamštą“, jos net neskaičius. 

Antai visus sukrėtusi Ievos istorija... Jauno žmogaus beprasmė mirtis dėl galimai metalo gabalo. 
Nesiginčiju – akį traukiančio savo išvaizda ir apdaila. Ir vis dėlto visada atsiras tokių, kurie nepraleis progos 
skausmo akimirkoje suteršti viską, kas šventa. Kartais taip norėtųsi „skip“ mygtuko. Ir visai ne be reikalo. 
Tris savaites namuose neveikė televizija, internetas (jį įsijungdavau tik būtiniems darbams atlikti). Kaip aš 
pailsėjau... O dabar vėl: vos spėjau įsijungti žiūrimiausios televizijos programą – vėl kūdikis ar jau didesnis 
vaikas (tiksliai nepamenu), kuris vargu ar išgyvens. Nebeištvėriau: išjungiau. Geriau žiūrėsiu 100 kartų 
matytą serialą, nei tokias žinias. Nesiginčiju, visai nerodyti, kas vyksta mūsų Lietuvėlėje, irgi ne išeitis. Tai 
kaip atrasti tą teisingiausią „išeitį“? 

Prieš keletą dienų padariau pavedimą šeimai, kurios mažytė mergaitė serga onkologine liga. Tai nebuvo 
dideli pinigai. Bet, cituoju A. Jagelavičiūtės žodžius, kuri taip pat, kiek atsimenu iš žurnale spausdinto 
straipsnio, remia įstaigą: „Jei asmeninė situacija žymiai pagerės, sumą padidinsiu“. Man pasisekė, kad galiu 
nors ir maža dalimi prisidėti prie galimybės pasidžiaugti puikiu rezultatu – išgelbėta gyvybe, ar suteiktu dar 
vienu šansu. Ir, kaip pasakytų kiekviena mama: žemę keliais apeičiau, kad tik padėčiau savo vaikui. Prašyti 
pagalbos neturi būti gėda, turi būti gėda jos nesuteikti.

Ėmiau ieškoti įdomių žmonių, kurie galbūt nedrįsta pasisakyti, papasakoti apie tai, ką gamina, kuo 
užsiima, ką kuria, parduoda, kokiose varžybose dalyvauja. Supratau, kad jiems, nors ne visada norintiems 
viešumo, reikalingas palaikymas ir žinojimas, kad jais tikima, jie remiami ne tik tada, kai sekasi, bet 
pastebimos ir tos jų pastangos, kurios ne visada pateisina lūkesčius. Ne visiems lemta atsidurti ant olimpinės 
pakylos, laikyti rankose geriausius įvertinimus, sėkmingai vadovauti įmonėms, dainuoti ar šokti. Tačiau, 
didėjant emigracijos mastams, turime laikytis iš vien ir vieni kitus paremti. Kartais, neslėpsiu, ir man kyla 
minčių apie išvykimą ne vien tik paatostogauti savaitei ar savaitgaliui. „Lagaminai mintyse jau yra sukrauti“ 
– toks pokalbis šeimoje yra buvęs. Tačiau visus niūrius debesis prablaško žmonės, kuriuos kalbinu, prie 
kurių prieinu ir kurie savo darbais daro mūsų kraštą, o tuo pačiu ir mūsų šalį kur kas geresne. Gal mes 
esame ta karta, kuriai skirta viską pakeisti? Nors ir turint didžiules neigiamas pasekmes, bet keltis, kliupti, 
vėl keltis ir bandyti vėl iš naujo neprarasti tikėjimo? Auginti vaikus savoje žemėje, mokinti lietuvių kalbos? 
Šiemet pirmą kartą teko dalyvauti Kovo 11-osios renginyje mokykloje-darželyje „Ąžuoliukas“. 3-4 metukų 
pabiručiai, skambant Lietuvos valstybės himnui, laikė mažas savo rankutes prie širdelės. Na, ir aš suprantu 
teiginį, kodėl mama verkia, nors viską padarau gerai? O kaip gali nesikaupti ašaros, kai tavo pipiras ateina 
ir tvirtai išrėžia „Aš – Lietuvos pilietis“. Negaliu nepaminėti švietimo įstaigų, kuriomis taip pat didžiuojuosi. 
Jos, pagal esamas galimybes, investuoja ne į ką nors kita, bet į mūsų vaikus. Ir tikrai, būtent dėl iniciatyvių, 
veiklių, tikinčių ir nenuleidžiančių rankų žmonių, sukasi pasaulis, sukasi Rokiškis. Mes matome ir tuos, į 
kuriuos nenorime lygiuotis, bet stengiamės pasimokyti iš jų klaidų, neklausyti neigiamų nuomonių, nes visada 
atsiras pavydinčių, gyvenimu nepatenkintų ir šiaip, neaišku ko siekiančių, personų. Aš didžiuojuosi visais 
savo pašnekovais, kurie sutiko duoti interviu, nors ir nenorėdami fotografuotis, jausdamiesi nedrąsiai ar 
mielai siųsdami nuotraukas ir be perstojo čiauškėdami. 

Vienas maloniausių dalykų mano darbe – rašyti apie rokiškėnus. Ar grįžtančius į gimtinę, ar keliančius 
sparnus į kitus miestus, šalis, gyvenančius toli už Atlanto. Ir visai nesvarbu, kad kai kurie gali neįsivaizduoti 
gyvenimo Rokiškyje, o kiti viename judriausių ir didžiausių miestų - Londone ar net Australijoje. Tėtis 
iš manęs juokiasi, jog aš – provincialė. Bet  man tai patinka. Todėl nuoširdžiai linkiu tolimesnės sėkmės 
darbuose, pomėgiuose visiems, su kuriais teko bendrauti, ir tiems, su kuriais dar teks. Vien dėl Jūsų 
lagaminai dar nėra sukrauti, nes atgyja viltis, jog kažką pakeisti tikrai yra įmanoma. Nors mūsuose nėra 
lengva, bet žingsnis po žingsnio, su ranką ištiesiančiu kolega, draugu, giminaičiu ar net nepažįstamu 
žmogumi, įmanoma pasiekti, jog norėtume, kad čia gyventų ir mūsų vaikai bei anūkai. Ir kaip pasakytų 
religijotyrininkas, rašytojas Gintaras Beresnevičius, su savimi dirbti daug įdomiau, nes vienintelėrealybė, 
kurią tu gali keisti, tobulinti, – tai tu pats.

Tarp lagaminų 
ir trispalvės

BRYDĖ

Kovo 10-osios popietę į Laisvės 
kovų istorijos muziejų Obeliuose 
atvykę svečiai turėjo galimybę susi-
tikti ir pabendrauti su Rokiškio kra-
što sąjūdiečiais bei kartu paminėti 
Lietuvos valstybės atkūrimo dieną.

 
Kaip teigė vienas iš šio renginio orga-

nizatorių, buvęs Lietuvos persitvarkymo 
sąjūdžio Rokiškio rajono tarybos pirmi-
ninkas Leonas Jankauskas, ir šiandien 
rokiškėnai sąjūdiečiai tebėra aktyvūs 
visuomenininkai, pilietinių iniciatyvų 
rėmėjai, turintys autoritetą visuomenėje. 
Į susitikimą atėjo aktyvumo garsėję Obe-
lių sąjūdiečiai Zofija Vanagienė, Algi-
mantas ir Aldona Skvarnavičiai, Antanas 
Žilinskas, sąjūdį rėmęs tuometinis Obe-
lių vaikų globos namų direktorius, dabar 
– Obelių seniūnaitis Romas Kundelis.

Deja bėgantis laikas retina šių asme-
nybių gretas. 2016-ųjų liepą amžinojo 
poilsio iškeliavo signataras Kazimieras 
Uoka, išrinktas Rokiškio rinkiminėje 
apygardoje. Todėl mirusiųjų sąjūdie-
čių atminimą pagerbėme tylos minute. 

Laisvės kovų istorijos muziejuje –
istorinės dovanos

Renginyje dalyvavęs Atkuriamojo 
Seimo signataras Egidijus Klumbys, 
tą dieną dalyvavęs ir susitikime su 
Obelių gimnazijos moksleiviais, pri-
siminė istorines akimirkas atkuriant 
Lietuvos valstybingumą. Renginio 
svečiams kalbėjo sąjūdiečiai Pauli-
us Gaigalas, Audronė Baltuškaitė, 
Dijana Meškauskienė, Vanda Vasi-
liauskienė, Algis Veikšys. Šventės 
svečiams koncertavo tremtinių choras 
„Vėtrungė“,   muzikos pedagogės Lai-
mos Bieliūnienės suburtas ansamblis. 

Išsikirtinis paminėjimo akcen-
tas – muziejui įteikta ilgamečio po-
licijos komisariato viršininko Stasio 
Meliūno paradinė uniforma kartu su 
medaliais ir pasižymėjimo ženklais. 

Tarsi istorinė jungtis su praeitimi – dar 
vienas eksponatas papildęs muziejaus 
erdves šio renginio metu – buvusio par-
tizano devyniasdešim tpenkerių metų 
senolio Kosto Siniausko padovanotas 
autentiškas geležinis įrankis, kuriuo 
jis 1944 metų rudenį išsikasė bunkerį.

Valius KAZLAUSKAS

Ilgametis rajono policijos komisariato vadovas Stasys Meliūnas (dešinėje) muziejininkui 
Andriui Dručkui perdavė savo paradinę uniformą.                                         V. Kazlausko nuotr.

Kovo 11-ąją Rokiškio Juozo Tū-
belio progimnazijos bendruomenė 
paminėjo itin smagiai – su šokiais 
ir dainomis (nuotr.). 

„Šokių pynė 2017“ – jau tradi-
cija progimnazijoje tampantis ren-
ginys, skirtas Lietuvos Nepriklau-
somybės atkūrimo dienai  paminėti.

Renginyje dalyvavo 1 – 4 klasių 
mokiniai bei progimnazijos Šeimų va-
karų dalyviai - vadovaiAudronėMatu-
lionienė ir Rita Vaitiekauskienė. Šeimų 
vakarų dalyviai padainavo Rokiškio 
krašto dainą „Čir virvirvirvoversėlis“. 
Mokytojos Sigitos Rubliauskienės au-
klėtiniai - dainorėlių studijėlės  nariai 

Lietuvos gimtadienis – su šokiais ir dainomis

atliko „Bičiulių himną“. 1c klasės 
mokinio Astijaus mama sudainavo kū-
rinį „Laisvė Lietuvai“, o visi šventės 
dalyviai smagiaiatliko Lietuvos istori-
jos repą. AismantėGrigorjevaitė iš 5c 
klasės papasakojo istoriją apie berną, 
kuris nemokėjo valgyti. 

Progimnazijos direktorius Zenonas 
Pošiūnas visus pasveikino su Kovo 11-
ąją ir pakvietė   sugiedoti Tautinę giesmę.

Tuo viskas nesibaigė, nes tautinius 
šokius demonstravo 2d, 4a, 4b klasės 
mokiniai. Renginį vedė 5a klasės mo-
kiniai  - Austėja Survilaitė ir Lukas Mi-
laknis. Šventei scenarijų parašė ir ją or-
ganizavo mokytoja Nijolė Jurevičiūtė.

Justas KAČERAUSKAS

Justina DAŠČIORAITĖ
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Naujas vardas Rokiškio grožio padangėje: 
„Kažkas tokio“ – aksesuarai kiekvienai moteriai
Gali atrodyti, jog viską galima gauti parduotuvėse, ar vieno mygtuko paspaudimu atsisiųsti iš tolimiausių pasaulio kampelių ir siuntinukas atvyks iki 
pat Jūsų durų. Moterį puošiančių aksesuarų industrija – didžiulė. Tačiau jei visoje makalynėje ieškai KAŽKO naujo, pamatai tai, kas papuoštų tave, 
suteiktų pasitikėjimo darbo pokalbyje, pasimatyme, išskirtinumo – vakarėlyje ar tiesiog taptų kasdieniu mielu aksesuaru – prekės ženklas „Kažkas 
tokio“ kaip tik Jums. Dovilė Gudaitė-Galinienė ir Jolita Pitrėnienė – jaunos moterys, draugės ir kolegės, pastūmėtos artimųjų ir susižavėjusių pirmųjų 
klienčių, ėmėsi kurti rankų darbo aksesuarus.

Dar vienas geros idėjos receptas
„Paklausus didžiosios dalies mo-

terų, ko jos konkrečiai ieško, išgirsi-
me žodžius „kažko tokio“ ir net tele-
fone ar kitoje laikmenoje išsaugotus 
pavyzdžius. Tiek aš, tiek mano kolegė 
– ne išimtis“, – kalbėjo idėjas gene-
ruojanti Dovilė Gudaitė-Galinienė. 
Pasak merginų, nors aksesuarų pa-
sirinkimas gausus, tačiau kartais tą, 
apie kurį svajojai, pamatai reklamoje, 
žurnale, populiariajame „Pinterest“ ar 
kitur, o įsigyti galimybių nėra. „Mano 
kolegė Jolita nuo mažens „draugauja“ 
su rankdarbiais ir turi auksines rankas. 
Ji sukurdavo pirmuosius papuošalus, 
o užsakove būdavau aš. Kitaip tariant 
pasakydavau, kad sukurtų „kažką to-
kio“, kuo tuo metu norėdavau puoš-
tis ir ji viską įgyvendindavo tobulai. 
Galima sakyti, kad ir pavadinimas 
kilo natūraliai“, - iš mažyčių dovanų 
dėžučių imdama ir rodydama papuo-
šalus pasakojo D. Gudaitė-Galinienė. 
Pašnekovės specialybė taip pat neei-
linė – kostiumo dizainas. Susitikus 
dviems iš prigimties meniškoms sie-

loms, viskas einasi savaime. Reikia 
tik norų, idėjų ir, žinoma, meilės ku-
riant aksesuarus.

Mados tendencijos 
arba nebijokime išskirtinumo
Šiandieninė moteris, nesvarbu, 

kokio amžiaus bebūtų, mėgsta puoš-
tis. Papuošų gamyba gali užtrukti 
nuo kelių valandų iki kelių savai-
čių. Viskas priklauso nuo medžiagų. 
„Gaminame ir pagal individualius 
užsakymus. Naudojame natūralius 

akmenukus, šilko siūlų detales, įvai-
rius karoliukus, virvutes bei sidabro 
gaminius. Rožiniai bei aksominiai 
aksesuarai ant kaklo – tai tik keli iš 
daugelio kūrinių. Viskas prasidėjo 
nuo rožinio, todėl tikimės, kad sė-
kmė mūsų ir toliau neapleis. Norėtu-
me savo darbus pristatyti ne vienoje 
parodoje ir mugėje“, – apie medžia-
gas, gamybą ir tolimesnius planus 
pasakojo kolegės. Ar yra moteris, 
kuri atsispirtų nėriniams ir aksomui. 
Pasak aksesuarų kūrėjų, sezono pa-

puošalas, kuriam nėra abejingų – 
„chokers“ (vadinamosios apykaklės) 
bei masyvūs papuošalai. Išsiskirti 
norinčioms merginoms „Kažkas to-
kio“ rekomenduoja kaklo papuoša-
lus, siekiančius net kelius. Kiekviena 
klientė – išskirtinė, todėl papuošalai 

gaminami itin kruopščiai ir kokybiš-
kai, įdedant dalelę širdies. Išskirtinių 
papuošalų galite įsigyti grožio salo-
ne „Grožio imperija“, parduotuvėje 
„Pieva boutique“ Panevėžyje ir  fa-
cebook paskyroje „Kazkas tokio“.  

Pagrindiniai pakeitimai :
Plotų šienavimo tvarka:
• ganyklos ir pievos šienaujamos 1 kartą – iki rugpjūčio 1 d. (pareiškėjams, Ūkinių gyvūnų registre 
įregistravusiems bičių šeimas, pievas privalu nušienauti ne mažiau kaip 1 kartą per metus ne vėliau kaip 
iki einamųjų metų rugpjūčio 31 d.);
• sodų ir uogynų tarpueilius, kuriuose yra pieva, nušienauti ne mažiau kaip 1 kartą per metus iki 
einamųjų metų rugpjūčio 1 d.;
• išlieka galimybė ganyti pareiškėjams, turintiems 0,3 SG/ha;
• pareiškėjams, turintiems mažiau kaip 0,3 SG/ha, – iki rugpjūčio 1 d. konkretus laukas turi būti 
nuganytas ir geros agrarinės būklės (visi lauko plotai – ūkinių gyvūnų nuganyti, o nenuganyti plotai – 
sutvarkyti).
Nebelieka pievų priežiūros žurnalo.
Žemės dirbimo fakto akcentavimas.

Žemės ūkio veiklos vykdymo faktas pagrindžiamas:
• žemės ūkio produkcijos realizavimo, žemės ūkio paslaugų pirkimo ar suteikimo, žemės ūkio technikos 
nuomos ūkio reikmėms įrodymo dokumentais;
• jei einamaisiais metais nuo sausio 1 d. pareiškėjo, jo valdos partnerių ar susijusių subjektų vardu 
Lietuvos Respublikos traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registre yra registruotos 
žemės ūkio technikos (traktorių, savaeigių ir kitų  žemės ūkio mašinų);
• jei pareiškėjas, jo valdos partneriai, einamųjų metų laikotarpiu nuo sausio 1 d. iki birželio 30 d. 
laiko ūkinių gyvūnų, registruotų Ūkinių gyvūnų registre, ne mažiau kaip 0,1 SG hektarui (vertinamas 
visų deklaruojamų plotų ir nurodytu laikotarpiu laikytų ūkinių gyvūnų vidurkio santykis).

• Griežtesnė žemės valdymo teisės kontrolė – pareiškėjas nurodo, kokiais pagrindais valdo žemę: 
nuosavybės, nuomos ar panaudos (nebelieka „kitais pagrindais“).
• Netinkamų paramai plotų pavertimas tinkamais (dėl kitų metų deklaravimo) – aprašymas nuo 
deklaravimo pradžios iki gruodžio 1 d. – su fotonuotrauka.
• Persidengiant iki 0,3 ha – tiesiog nemokama parama už tą plotą.
•Visą su tiesioginėmis išmokomis susijusi informaciją galite rasti internete adresu:
http://zum.lrv.lt/lt/tiesiogine-parama-2015-2020-m

Naudmenų deklaravimo taisyklių (TI) 
2017 m. naujovės

Užs. nr. 0473



•	 

•	Televizorių ŠILELIS. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
•	Kambarinę anteną. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
•	Geros būklės televizorių LG, 
įstrižainė 54. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Vaizdo kamerą TOSHIBA 
CAMILEO H30. Maksimali 
raiška: 1920 x 1080 (Full HD). 
Liečiamas ekranas, LCD ekrano 
įstrižainė: 3. Atminties tipas: 
SD/SDHS, vidinė. Palaikomi 
formatai: Avi, JPG. Jungties 
tipas: HDMI, USB, Tv Out. 
Ličio jonų baterija.  
Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Veikiantį, su priedėliu ir 
pulteliu televizorių ŠILELIS. 51 
cm. įstrižainė. Tel. 8 614 67 503. 
Rokiškis
•	Televizorių LG 21FB5RLX. 
50,8 cm. įstrižainė. Priedėlis su 
USB jungtimi, TV Star T1020.  
Parduodami kartu arba atskirai. 
Kaina 36 Eur. Tel. 8 674 19 659. 
Rokiškis
•	Televizorių SAMSUNG, 
įstrižainė - 55 cm. Tel. 8 651 51 
222. Rokiškis
•	Monitorių, įstrižainė - 47 cm. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
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VAIZDO TECHNIKA

Susitinkame vienai nakčiai prisiminti 
senus gerus laikus VIP HOUSE 

naktiniame klube.
Susitikimo data: 03.17 
Susitikimo laikas: 23:00 - ....
Susitikimo vieta: Respublikos g. 45 Rokiškis
Įėjimo kaina: 3 Eur
Jūsų laukia vakarėlis su daug garso ir geriausiais barmenais.
Visa informacija telefonu: 864680774

Klubas pasilieka teisę neįleisti nepageidaujamų asmenų.

Juozo Tūbelio progimnazijoje – 
„Tūbelietis 2017“ rinkimai

Kovo 11-osios išvakarėse Ro-
kiškio Juozo Tūbelio progim-
nazijoje vyko antrus metus ren-
giamas konkursas „Tūbelietis 
2017“, skirtas Lietuvos nepri-
klausomybės 27-osioms atkūrimo 
metinėms paminėti. 

Intelektinėse varžybose savo 
jėgas išbandė aštuoniolika 6 – 7 
klasių mokiniai, kurių žinios buvo 
tikrinamos 2 etapais. 

Į renginį jie atėjo jau atli-
kę intelekto testą ir jo dėka jau 
pelnę pirmąją dalį varžybų taš-
kų. Konkurso dalyvius vertino 
kompetentinga komisija: pro-
gimnazijos direktorius Zenonas 
Pošiūnas, „Pegaso“ knygyno 
vadovė Reda Paurienė, Rokiškio 
švietimo centro direktorė Elin-
ga Mikulėnienė, progimnazijos 

tėvų komiteto pirmininkas Linas 
Brekys. 

Smagiose intelektinėse varžy-
tuvėse kiekvienas mokinys grei-
tai atsakinėjo į jam užduodamus 
klausimus. Ir konkurso dalyviai, 
ir žiūrovai galėjo prisiminti kiek 
pamirštas žinias.  Konkurso metu 
vyko „Blic“ turnyras, kur mokiniai 
turėjo atsakyti į klausimus iš įvai-
rių mokslo sričių. 

Po įdomių klausimų „Tūbe-
lietis 2017“ nugalėtoja tapo šios 
progimnazijos 6e klasės mokinė 
Skaistė Pakaušytė. Antrąją vietą 
užėmė 6d klasės mokinys NedasA-
dulis, o garbingą trečią – 7d klasės 
mokinė Kornelija Šernaitė. 

Justas KAČERAUSKAS

„Tūbelietis 2017“ nugalėtoja – Skaistė Pakau
šytė.                                    Organizatorių nuotr. 

•	 

•	Reikalingi žmonės susmulkinti 
karklų šakas. Tel. 8 676 37 789. 
Rokiškis
•	Reikalingi DJ bei renginių 
vedėjai (gali dirbti ir merginos). 
Darbas Vilnius - Klaipėda 
savaitgaliais. Siūlyti įvairius 
variantus (tikrai neieškome 
brangių, gali būti mažai 
žinomas ar net su nedidelė 
praktika). Būtinai turi būti 
pilnametis. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 644 07 612. Klaipėda
•	Žemės ūkio bendrovė 
ieško sodininko, kuris turėtų 
patirties bei sugebėtų tinkamai 
prižiūrėti uogakrūmius, 
vaismedžius. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Siūlome darbą ROKIŠKIO 
REGIONO VADYBININKEI 
(-UI). Darbo pobūdis - regione 
veikiančių EUROKOS 
parduotuvių (Panevėžys, 
Kupiškis, Anykščiai, 
Ukmergė, Širvintos) veiklos 
koordinavimas ir kontrolė. CV 
siųsti el paštu:  
personalas@kosmelita.lt.  
Tel. 8 373 51 624. Rokiškis
•	Bendrovė ieško 
komunikabilaus, pareigingo, 
atsakingo pardavėjo/jos 
galinčio prekiauti maisto 
produktais,  juos pristatyti 
klientams.  Darbo grafikas nuo 
ketvirtadienio iki sekmadienio, 
nuo gegužės iki rugsėjo mėn. 
Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Bendrovei reikalingas 
pagalbinis darbuotojas turintis 
vairuotojo pažymėjimą. 
Darbo pobūdis: produktų 
išvežiojimas, iškrovimas. Kiti 
pagalbiniai darbai bendrovės 
darbuotojams. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Žemės ūkio bendrovė ieško 
mechanizatoriaus - kombaino 
vairuotojo. Reikalavimai: 
pareigingumas, kruopštumas, 
noras dirbti, be žalingų 
įpročių. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. 

SIŪLO DARBĄ Rokiškis
•	Ieškomas(-a) biuro 
administratorius(-e). Darbas 
kompiuteriu, dokumentų 
tvarkymas, saugojimas, 
naudojantis MS Office (Word, 
Excel, Outlook). Anglų kalbos 
mokėjimas.  
Tel. 8 624 38 477. Rokiškis
•	UAB „CESTA“ firminėje 
mėsos gaminių parduotuvėje 
Nepriklausomybės a. 25, 
Rokiškyje (centre) reikalingas 
(-a) pardavėjas (-a) - kasininkas 
(-ė). Darbo patirtis prekybos 
srityje - pageidautina. Darbas 
slenkančiu grafiku.  
Tel. 8 686 89 094. Rokiškis
•	Reikalingas žmogus, galintis 
ir mokantis, mokyti su 
SOLIDWORKS programa.  
Tel. 8 613 41 207. Rokiškis



•	 

•	17 colių lengvojo lydinio ratus 
su padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės, 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių: 100 – 112. 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	VW GOLF, 1,9 TDI., 66 

8 psl. 2017-03-17

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:40Šervudo padauža 
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 1 
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Atšiaurioji Arktis
13:05 Mokslas apie miegą
13:50 Klausimėlis.lt
14:05 DžesikaFlečer
15:45 Žinios. Orai
16:00 Mes nugalėjom
16:30 Sveikinimų 

koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius  
20:30 Panorama 
21:00 Mūsų legenda – Stasys Povilaitis
22:30 Trumposios žinios 
22:35 Su meile, Rouzi
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Atšiaurioji Arktis
01:15 Mokslas apie miegą
02:00 DžesikaFlečer
03:35 Stilius
04:15 Mes nugalėjom
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. 
Žmonės 
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
11:20 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
11:00 Stilius
11:45 Kova dėl vandens 
Centrinėje Azijoje
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Emigrantai 
20:30 Panorama 

07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Šuniukas žvaigždė 
12:50 Spąstai tėvams II 
14:25 Kon Tikis 
16:50 Simpsonai
17:20 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot
19:30 Aš - superhitas
21:30 Ekipažas 
00:20 Surogatinė motina 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džiumandži
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I

07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai
09:00 Peliukas Stiuartas Litlis
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Volisas ir Gromitas
11:40 Gyvūnas 
13:20 Šokis hip-hopo ritmu 
15:25 Fantomas įsisiautėja 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 Ant bangos 
21:20 Tikras vyras 
23:05 Myliu tave, žmogau 
01:05 Gangsterių medžiotojai 

06:15 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 

10:00 Blogas šuo!
11:00 Galiūnų čempionų lyga
12:00 Foilo karas
14:00 Džuna
15:00 Gyvenimiškos istorijos 
15:55 Kas žudikas? 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras
19:00 Ponas Bynas
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Mirties nuosprendis 
23:15 Nepažįstamojo skambutis 
00:55 Dalasas
02:25 Muzikinis iššūkis 
03:55 Blogas šuo!
04:40 Kas žudikas?

05:45 Kalnų ežeraia 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Bekraštė Kanada

08:00 Auginantiems savo kraštą 
08:30 Nepaliesta planeta
09:00 Skinsiu raudoną rožę 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Kalnų ežerai
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys
15:00 Mainai gamtoje
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Ekspedicija „Vilkas“
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Paslapčių sala
20:00 Žinios 
20:30 Paslapčių sala
22:30 Žinios 
23:00 Šetlando žmogžudystės 
01:30 Detektyvas Linlis
03:00 Kalnų ežerai
03:50 Šetlando žmogžudystės
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05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 1
09:25 Džiunglių knyga 2
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Didingi 
nariuotakojai
13:00 Gyvūnai 

18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Kova dėl vandens Centrinėje Azijoje 
23:05 Trumposios žinios 
23:10 Valdžios tvirtovė
00:10 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai

07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:05 Rio 
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Pakartok! 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 KeitėsMakkol bylos 
00:20 Imperija 
01:20 Rouzvudas
02:15 Vikingai 
03:05 Paskutinis žmogus Žemėje 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Džiumandži

07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Absoliutus blogis 2
00:05 Kultas
01:00 Strėlė
01:50 Kortų namelis

06:40 Sveikatos ABC
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 

10:05 Kijevo operatyvinė grupė
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Poseidonas 
23:20 Pasižadėjęs kitai 
01:25 Sekso magistrai
03:20 Visi vyrai - kiaulės... 2
03:45 Džekas Hana kviečia į gamtą 

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 

07:20 Vantos lapas 
07:50 Kaimo akademija 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Detektyvas Linlis
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Bitininkas
04:15 Gluchariovas

nepritapėliai
14:00 Puaro
15:45 Žinios
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
17:15 Auksinis protas
18:30 Žinios
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Ana Karenina
23:30 Trumposios žinios 
23:35 Didysis Lebovskis
01:35 Didingi nariuotakojai
02:30 Gyvūnai nepritapėliai
03:15 Klausimėlis.lt
03:30 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula
00:10 Žmonės, kurie sukūrė 
Lietuvą
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 

07:00 Transformeriai. Maskuotės 
meistrai 
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Operacija „Riešutai“ 
12:40 Spąstai tėvams 3 
14:30 Kietos merginos 
16:30 Simpsonai
16:55 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:30 12 galimybių 2
00:20 Marta Marsė Mei Marlena 
02:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Džiumandži

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Pakartok! 
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 88 minutės 
00:50 Imperija 
01:40 Rouzvudas
02:30 Vikingai 
03:25 Paskutinis žmogus Žemėje 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris

06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Saugokis meškinų
10:05 Katinas su skrybėle 
11:45 Piko valanda 
13:50 Laukiniai vakarai 
16:05 Pričiupom! 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Lošėjas 
00:25 Pagieža 3 
02:15 Tikras vyras 

06:30 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Mirtinas greitis 2 
00:10 Kultas
01:05 Strėlė
01:55 Kortų namelis
02:45 Programos pabaiga

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Kijevo operatyvinė grupė
11:05 Prokurorų patikrinimas

09:00 Viena už visus
10:10 Blogas šuo!
11:10 Džekas Hana kviečia į gamtą
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras
19:00 Ponas Bynas
19:30 Ekstrasensų mūšis
21:30 Pasižadėjęs kitai 
23:45 Sekso magistrai
02:00 Mirties nuosprendis 
03:25 Nepažįstamojo skambutis 
04:50 Blogas šuo!

05:40 Gamtos magija
05:55 Miestai ir žmonės
06:00 Safaris džiunglėse
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Bekraštė Kanada

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Laukinės atostogos 
23:20 Poseidonas 
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo
02:00 Dalasas
02:45 Penktoji pavara 
03:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:55 Penktoji pavara

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai

08:00 Auginantiems savo kraštą 
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Nepaliesta planeta
10:30 Ekovizija
10:40 Moterų balsas 
11:40 Auksinė daina 
13:40 Moterų daktaras 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V. 
Mačiuliu 
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Gaujos 
20:00 Žinios 
20:30 Gaujos
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
02:30 Kartą Rostove...
04:00 Bekraštė Kanada

07:20 Nuoga tiesa 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Moterų balsas 
00:45 Vantos lapas 
01:15 Skinsiu raudoną rožę 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk
03:30 Bitininkas 
04:15 Gluchariovas

AUTOMOBILIŲ DALYS kw. variklį. Tel. 8 614 66 272. 
Rokiškis
•	Rusiško šieno rinktuvo 
„pirštus“, yra 22 vnt.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Žieminius lengvojo lydinio 
ratus AUDI A6, 2005 m. Tarpas 
tarp skylių: 112. Padangų likutis 
apie 7 mm. Kaina 300 Eur.  

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės, 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius 
automobiliui FORD FOCUS. 

Kaina 15 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
•	Vasarines padangas: 195/65/
R15, visos keturios vienodos, 
protektoriaus gylis 6-7 mm., iš 
Vokietijos. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Gerą VW GOLF 4 vairo kolonėlę. 
Tel. 8 638 38 740. Rokiškis



•	 

•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. 

•	 

•	Ieškau darbo Rokiškyje, 
galėčiau vedžioti Jūsų šunį po 
pietų ir vakare. Norėčiau, kad 
šuo nebūtų agresyvus ir didelis. 
Tel. 8 624 55 670. Rokiškis
•	Vyras, be žalingų įpročių, ieško 
darbo, turiu nuosavą automobilį, 
siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
•	Ieškau darbo, turiu B 
kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą ir automobilį. Turiu 
patirties pardavimų srityje.  
Tel. 8 647 38 983. Rokiškis
•	Moteris ieško darbo Juodupėje, 
kad ir nepilnai dienai.  
Tel. 8 637 04 057. Rokiškis
•	Atsakinga, 21-erių metų 
mergina ieško darbo Juodupėje 
arba Rokiškyje. Turiu patirties 
prekyboje. AVON ir pan. 
nesiūlyti. Tel. 8 600 31 030. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo, turiu virtuvės 
pagalbinės darbuotojos profesiją, 
galiu dirbti iš karto, labai 
reikia darbo. Tel. 8 648 64 121. 
Rokiškis
•	27 metų vaikinas, be žolingų 
įpročių, ieško darbo pervežimo 
srityje su B kategorija. Turiu 
įsigijęs verslo liudijimą, siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 658 26 518. Rokiškis
•	Be žalingų įpročių, ieškau 
traktoriniko darbo. Turiu TR1, 
TR2, SZ kategorijas.  
Tel. 8 622 55 799. Rokiškis

•	 

•	Dvi beveisles karves, kaina 
sutartinė. Tel. 8 630 41 953. 
Šakiai
•	Naminių veislių gaidžius, 
nykštukinius gaidžius ir višteles. 
Tel. 8 626 70 112. Rokiškis

•	 

•	Naudotą stacionarų kompiuterį 
IBM. Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	Žaidimą PLAYSTATION 2 
SLIM, 1 pultas, 9 originalūs 
žaidimai, visi laidai. Lazeris 

•	 

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra 
USB. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra 
MP3, AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO 
CD34. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. 
MP3, WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, 
WMA. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. 
MP3, WMA, AAC, USB, AUX. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
JVS KD-G343. WMA, MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
AP CD - 5800 CD. MP3, AUX. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH - 140UUB. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
•	Muzikinį grotuvą 
PANASONIC. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 624 53 140. Rokiškis
•	Radijo imtuvą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	CD grotuvą - radiją. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

•	 

•	Mėlyną lengvai krentančią 
suknelę, vilkėtą vieną kartą. 
Nugaroje suvarstoma, tad tiks 
nuo M iki XL dydžio. Suknelė 
išvalyta, galima rengtis iš karto. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 693 09 874. 
Rokiškis
•	Pieno baltumo vestuvinę 

•	Didelį čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Rusišką, elektrinę siuvimo 
mašiną. Veikia puikiai.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Gerai veikiantį šaldytuvą 
SNAIGĖ. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
•	Dujų balioną. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
•	Šaldytuvą SNAIGĖ, 194,2 
aukščio, metalo spalvos.  
Tel. 8 646 90 708. Rokiškis
•	Plaktuvą PHILIPS. Kaina 13 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Kavos aparatą 
ELEKTROLIUX. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Laidinį telefoną su nešiojamu 
rageliu. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

•	 

•	Mažai naudotą, lakuotą uosinį 
suoliuką. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 624 53 140. Rokiškis
•	Veidrodį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 674 19 750. Rokiškis
•	Keturių dalių sekciją: ilgis - 
3,10 m, aukštis - 2,20 m, plotis 
- 0,45 m. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Išskleidžiamą pietų stalą su 6 
kėdėmis. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
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•	Keturias vienodas R16 - 205/55 
žieminias padangas, visos apie 
4 - 4,5 mm., už visas - 30 eurų. 
Taip pat keturias vienodas R15 - 
195/50 vasarines padangas, visos 
po 6 mm., už visas - 100 eurų. 
Tel. 8 624 10 171. Rokiškis
•	DT75 priekinį svorį. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 629 56 946. Rokiškis
•	T 16 kuro baką. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 677 51 551. Rokiškis
•	VW PASSAT B5 odinį saloną 
su defektu. Yra visas vidaus 
salonas su visomis plastmasėmis, 
išskyrus panelę. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	AUDI 80 b4 vakuuminį 
varikliuką. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 628 01 976. Rokiškis
•	Dalimis NISSAN, 2002 metų, 
2,2 l., 84 kw., dyzelinis variklis. 
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	Vokiškus, kokybiškus, 
tvarkingus lietus ratlankius  „RT“ 
R15, su dviejomis vasarinėmis 
padangomis. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 679 46 458. Rokiškis
•	Lietus ratus R15. Tinka FIAT, 
VW, TOYOTA, MAZDA, 
RENAULT, 4 skilių. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Dalimis AUDI A4, 1,8 
benzinas, 1998 metų, 
universalas. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	Lietus ratus su vasarinėmis 
padangomis AUDI 80 arba 
FORD MONDEO, 4 skilių, R14. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	Ratus su padangomis: 
r15/185/60. Beveik naujos, 4 
vienetai. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Automobilio dujų balioną. Be 
patikros. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 36 029. Rokiškis
•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su 
turbina. 2 vienetai. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	NISSAN ALMERA 2003 metų, 
2,2 dCi., 82 kw., mechaninę 
pavarų dėžę dalimis. Dėžės 
kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	VW GOLF 3 variklį. 1,9 tdi., 
66 kw., pilna komplektacija. 
Ratlankius - R15. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	MB C220, CDI, 2004 
metų, universalas, automatas, 
sidabrinis, dalimis. Nedaužtas, 
viskas veikia. Tel. 8 616 37 038. 
Rokiškis
•	Dalimis AUDI A3, 1999 metų, 
1,8 l., benzinas.  
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Volvo lietus ratus:  R18, 225/40 
padangos vasarinės, 5 mm. Kaina 
400 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Dalimis CITROEN JUMPER, 
2000 metų, geros padangos - 
R15c. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	Dalimis FORD TRANSIT, 
2004 metų, 2,0 l., geros 
padangos - R15c. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	Dalimis VW SHARAN, 1,9 tdi, 
pilna elektra. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	R15 OPEL ratus su 
padangomis, 4 skilių . Kaina 80 
Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	2002 metų AUDI A4, 2,5 TDI. 
1996 metų SEAT TOLEDO, 1,9 
TDI dalimis. Tel. 8 682 31 989. 
Rokiškis

•	Ašį priekabai arba tralui. Ašis 
su būgnais, plotis - 1,85 m.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	Lietus ratus OPEL ZAFIRA. 
Siųsti su nuotrauka: gpaliekis@
gmail.com. Tel. 8 678 09 749. 
Rokiškis
•	Variklį MTZ 52 dalimis.  
Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
•	1993 metų VW 
TRANSPORTER, 2,4 l. dyzelinis 
variklis. Visą variklį pilnos 
komplektacijos arba dalimis.  
Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
•	FORD lietus ratlankius su SM 
padangomis. 2 vnt. - 19,5/55 
R15, 2 vnt. - 19,5/50 R15. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 628 49 389. 
Rokiškis
•	Originalius AUDI R16 ratų 
gaubtus, 4 vnt. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 675 32 185. Rokiškis
•	MTZ 80-52 traktoriai dalimis: 
varikliai, dėžės, intarpai, tiltai ir 
kt. Kainos sutartinės.  
Tel. 8 641 57036 Kupiškis

BALDAI

BUITINĖ TECHNIKA

•	 

•	Vidutinį maišiuką drabužėlių 
1-2 m. mergaitei. 
Tel. 8 630 41 953. Zarasai
•	Išardytų krosnių laužą: molinės 
plytos, kokliai, molis.  
Tel. 8 620 31 722. Rokiškis

DOVANOJA

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

suknelę. Išvalyta, be jokių 
pažeidimų, kaip nauja, galima 
iš karto rengtis. Papildomai 
pridedamas pasijonis su 
lanku bei nuometas. Nugaroje 
suvarstoma, tad tiks nuo M iki 
XL dydžiui. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 693 09 874. Rokiškis
•	Vyriškus, natūralaus avikailio 
kailinius, 50 dydis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Medžiagą, tik už 7 eurus. Ilgis - 
2,70 m, plotis - 1,60 m.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Moterišką paltą, 50 dydis.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

nestringa, veikia tyliai. Galima 
pasiderėti. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
•	Maršrutizatorių. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1“ planšetėms). 
Išmatavimai: 27 cm x 20 cm, 
juoda. Sulankstoma, todėl galima 
įmautę naudoti kaip planšetės 
stovą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Monitorių LG FLATRON 
L1751SQ. Kartais šviečia 
mėlynai. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 674 19 659. Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG Porsche 
Design 17“ SyncMaster 171P 
LCD. Kaina 21 Eur.  
Tel. 8 674 19 659. Rokiškis
•	Mažai naudotą krepšį 
nešiojamam kompiuteriui 
DIKOTA. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	XBOX 360 kompiuterį su 
žaidimais. Kompiuteris atrištas, 
todėl veikia įrašyti neoriginalūs 
žaidimai kompaktinėse 
plokštelėse. Pridedu 5 originalius 
ir vieną neoriginalų žaidimą. 
Forza Horizon, Forza Horizon 
2, FIFA 15, GTA V, Call of duty 
black ops, Dead Island. Kaina 
135 Eur. Tel. 8 625 28 934. 
Rokiškis
•	SONY PS2, geros būklės, 2 
pulteliai, daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 624 33 231. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

IEŠKO DARBO

MOBILIEJI TELEFONAI

Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė 
(gold). Neapdaužytas, plėvelė 
ant ekrano, dokumentai, pilna 
komplektacija, dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG 
SGH - P310. Yra dokumentai. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. 
Spalva auksinė, yra plėvelė ant 
ekrano, pilna komplektacija, 
dokumentai, lietuviška garantija 
1.5 metų. Domina keitimas. 
Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną NOKIA 
LUMIA 900. Dokumentai, pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują 
telefoną SAMSUNG GALAXY 
S5 mini. Spalva balta, pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 
24 mėn. lietuviška garantija. 
Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Domina keitimas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	SAMSUNG GALAXY S3 
NEO. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 624 53 140. Rokiškis
•	NOKIA 230 naujas, 
nenaudotas, baltos spalvos. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis
•	Naują SONY XPERIA E3 
dėklą. Mėlynas. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 615 44 680. Rokiškis
•	Puikiai veikiančius 2 HUAWEI 
HONOR 4X išmaniuosius. 
Garantija iki 2018.01, abu 
naudoti su plėvelėmis. Nėra 
pakrovėjų. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 625 23 142. Rokiškis
•	HUAWEI P8 LAIT. Beveik du 
metai garantijos, veikia gerai, 
pilna komplektacija. Informacija 
telefonu. Kaina 115 Eur.  
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•	HUAWEI P8 LAIT, garantija 
beveik du metai. Pilna 
komplektacija. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis

KITA

•	Plastikines maistines dėžutes. 
Kaina 1,50 Eur/ vnt.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis

•	Atsilenkimų suoliuką.  
Tel. 8 624 53 140. Rokiškis
•	Arklinę šienapjovę, tinkama 
kaip eksponatas kaimo turizmo 
sodyboje. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Uosines lentas.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
•	Galingą kompresorių.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
•	SINGER siuvimo mašiną.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
•	Trijų dalių plastikinius, metų 
senumo, balkono langus (išimti, 
nes namas renovuojamas). Visos 
trys dalys atidaromos . Kaina 150 
Eur. Tel. 8 614 65 434. Rokiškis
•	Viengulį ir dvigulį čiužinius, 
puikios būklės.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 
12 kubų. Tel. 8 458 41 740. 
Rokiškis
•	Pjautą, sausą medieną.  
Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	Naudotą dviratį - treniruoklį, 8 
apkrovos lygiai. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 612 65 424. Rokiškis
•	Du rulonus šieno. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 623 80 373. Rokiškis
•	Įvairių matmenų naudotus 
tentus. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
•	Didelę ir galingą krosnelę 
BULLERJAN. Naudota 
epizodiškai, kelis sezonus. 
Krosnelės dydis: 1300 x 
950 x 650 mm. Tai yra pats 
galingiausias BULLERJAN 
modelis. Puikiai tinka didelėms 
patalpoms apšildyti. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 687 36 029. Rokiškis
•	Mini biliardo stalą. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	Metalo tekinimo staklių 
griebtuvą: 160 mm, domina 
keitimas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Elektroninės cigaretės kaitiklį 
KAIFUN5 STILET. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
•	Mažai naudotą pianiną 
WEINBACH. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 677 79 571. Utena
•	Navigaciją PRESTIGIO.  
Tel. 8 601 66 727. Rokiškis
•	Įvairios rankų darbo draskyklės 
ir gultai kačiukams.  
Tel. 8 647 38 983. Rokiškis
•	Tašelius: 12 x 12  ir 14 x 14. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Trifazį, galingą suvirinimo 
aparatą ant vežimėlio. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
•	T14 kuro baką. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 677 51 551. Rokiškis
•	Pjautą sausą medieną.  
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
•	Žirnius ir pupas sėklai.  
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Keičiu arba parduodu gerą 
motorolerį į gerą elektrinį dviratį. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
•	Uosines lentas, apie 2 kub. 
Sausos, ilgis - 5 m, storis - 4 cm. 
Tel. 8 612 94 769. Rokiškis



Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl. 2017-03-17

•	Dvigubo plovimo lentas 3 x 
10,6 . ilgio. 4 kubai. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 620 14 762. Rokiškis
•	Keisčiau 2 kambarių butą į 3 
kambarių, su mano priemoka. 
Tel. 8 617 39 677. Rokiškis
•	Dėvėtus, kampinius plastikinius 
balkono stiklus. Panevėžio g., 12 
namas, 2 vienetai.  
Tel. 8 620 70 075. Rokiškis
•	2015 metų keturratį 125CC, 11 
kw., automatinė dėžė, aušinamas 
oru, važiuojantis.  
Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
•	Kampinio balkono plastikinius 
langus. Galinis ir vidurinis 
atidaromi -  3 m.x 1,10 m x 1,60 
m. Kaina sutartinė, bus išimti iki 
kovo 13 dienos. Jeigu reikalingi 
greičiau, išsiimti patiems.  
Tel. 8 612 94 806. Rokiškis
•	Verpimo ratelį, senovinę radiją, 
kompresoriaus variklį ZIL.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Biliardo stalą. Ilgis - 1,60 cm., 
plotis - 65 cm. Puiki būklė, 
sudedamos kojos, komplektas. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
•	Senovinį verpimo ratelį. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 601 14 335. 
Rokiškis
•	Džinsinę medžiagą. Nauja, 
melsvos spalvos, plotis - 1,50 m, 
ilgis - 1,80 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Lapės kailio apykaklę, ilgis - 
86 cm, šviesi, nauja.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	Naują, juodą vilnonę medžiagą 
- 1 m 20 cm. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Flanelinį audinį, naujas - 5 
metrai. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Pilkus siūlus mezgimui, 1 kg. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Naujus priedus į dirvą nuo 
kurklių ir kurmių, kolorado 
vabalų. Vokiški, naujovė, 
nekenkia žmonėms, augalams. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus žvejybinius tinklus. T 
el. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus įvairius balionėlius 
apsaugai, vokiški. Siunčiu, 
mažiausiai 5 vnt. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti, tinka 
sodams, daržams, medžiams ir 
t.t.  - 40 eurų. Naujus tinklus nuo 
paukščių, kapronas - 1m/2 eurai. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus dieninio ir 
naktinio matymo skydelius 
automobiliams. Siunčiu, tinka 
visiems automobiliams - 15 
eurų. Naujus alkotesterius 
vairuotojams - 26 Eur. 
 Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus elektrošokus saviginai 
- 40 Eur. Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius 
- 15 eurų. Naujas vietines 
signalizacijas, tinka garažams ir 
kt. - 15 eurų. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis

•	Naujus prietaisus nuo kurmių 
ir kurklių - 18 Eur. Naujus 
prietaisus žiurkėms, tarakonams 
naikinti - 12 Eur. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus klausos aparatus, 
siunčiu. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Kaunas
•	Šienainį, galiu pakrauti. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
•	Rankinius laikrodžius su 
telefonų funkcijomis. Naujo 
kaina - 25 Eur, naudoto - 10 Eur. 
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	2-jų aukštų, gerai įrengtą 

mūrinį namą. Visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, ūkinis 
pastatas. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Tvarkingą namą Lukštuose, 
15 km. nuo Rokiškio. 
Bendras plotas - 190 m2. 
Centrinis šildymas, vanduo 
iš vandentiekio, kanalizacija 
vietinė. Yra ūkiniai pastatai, 
garažas, rąstinė pirtis. Namų 
valda virš 60a., aptverta tvora.  
Geri kaimynai. Kaina 58000 Eur. 
Tel. 8 698 40 728. Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis namas, rūsys, 
garažas. Tel. 8 605 22 161. 
Rokiškis
•	Namą Kupiškio rajone, 
Žaideliuose. Namas mūrinis, 
1976 metų statybos, yra 
vandentiekis, centralinis 
šildymas, dalis baldų, 18 arų 
sklypas, ūkinis pastatas, šulinys, 
garažas, kaina derinama vietoje. 
Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Namą Kupiškio raj., Kalnagalių 
kaime, 95 kv. m. (1976 m.) 
statybos su ūkiniais pastatais. 
Yra elektra ir vandentiekis. 
1-ame aukšte įrengta virtuvė, 2 
kambariai. Erdvus 19 a. sklypas 
ir asfaltuotas privažiavimas. 
Kaina 12700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	1,72 ha. žemės ūkio paskirties 
sklypas Nečiūnų kaime, 
Rokiškio rajone. Vienas sklypo 
privalumų: geras privažiavimas. 
Sklypo unikalus numeris: 4400-
1859-3829. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą - vienkiemį Sodelių 
kaime, 12 km., nuo Rokiškio 
miestelio, Rokiškio rajone. 
Erdviame sodybos sklype (50 
a.) išsidėstę: nedidelis rąstinis 
namas (35 kv. m.), apšildomas 
kietu kuru, lauko virtuvėlė, 
ūkinis pastatas, lauko rūsys. 
Kaina derinama. Kaina 7800 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	2 kambarių butas (50 kv. m.) 
Panevėžio g., Rokiškyje. Butas 
1989 m. statybos, blokiniame 
name, 1 aukšte iš penkių. Bute 
tualetas ir vonia atskirai, taip 
pat yra įstiklintas balkonas 
ir plastikiniai langai. Šalia 
prekybos centras. Kaina 15400 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą 
Jaunystės gatvėje.  
Tel. 8 616 44 360. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą už Miškų 
urėdijos, Uljanavos kaime.  
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
•	Administracines patalpas 
Gruodžio g., 37, antrame aukšte. 
4 kabinetus, kuriuose padarytas 
remontas, galima atskirai po 
vieną. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
•	4 kambarių butą Obeliuose. 
Padarytas euro remontas: 
pakeisti radiatoriai, nauji 

vamzdynai, sienos apšiltintos, 
plastikiniai langai, šarvo 
durys. 4/4 aukštas. Name yra 
parduotuvė AIBĖ. Kaina 12500 
Eur. Tel. 8 623 77 272. Rokiškis
•	Namą Juodupėje, yra pirtis, 
ūkinis pastatas, garažas su duobe, 
trifazė elektra, netoli miškas.  
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
•	Sodybą Pandėlyje su 
patogumais. Plastikiniai langai, 
mūrinis garažas, kiti pastatai, 
didelis sodas, kraštinis sklypas, 
šalia upelis, iki miestelio apie 
1,5 km., geras susisiekimas. 
3 kambariai, virtuvė, vonia ir 
tualetas, dar du kambariuku. 94 
kvadratai. Kaina 6500 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Pandėlio centre dviejų aukštų 
namą be patogumų. Reikalingas 
remontas, viduje yra rūsys, 
didelis ūkinis pastatas, šulinys, 
sodas, kraštinis sklypas 
prie pagrindinio kelio, tiktų 
komercinei veiklai. Kaina 5300 
Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmas aukštas.  
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
•	Suremontuotą, 2-jų kambarių 
butą antrame aukšte Juodupėje, 
Tekstilininkų gatvėje. Domina 
keitimas į namą Juodupėje su 
mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Medinio namo dalis (45 kv. 
m.) Maironio g., Kupiškyje. 2 
kambariai su virtuve, miestelio 
komunikacijos. Šildymas 
krosninis, kietu kuru. Dalis 
žemės prie pat namo dalies, 6 arų 
sklypas atskirai. Yra galimybė 
pirkti namo dalį ir 6 arų sklypą 
atskirai. Kaina 6000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Vieno kambario butą (5 
aukštas) su baldais ir buitine 
technika. Virtuvė: 9,7 kv./m., 
bendras buto plotas: 36 kv./m. 
Jaunystės g. 23-29.  
Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
•	1,51 ha., žemės sklypą Bajorų 
kaime, Rokiškio kaimiškoje 
seniūnijoje. Tel. 8 699 79 618. 
Rokiškis
•	1 kambario butą Algirdo 
gatvėje, 5 aukštas, bendras plotas 
apie 36 kv. m., didelis balkonas 
(nestiklintas). Kaina 7400 Eur. 
Tel. 8 611 23 732. Rokiškis
•	Garažą Taikos g. 3c. Yra duobė, 
atnaujintas stogas, durys.  
Tel. 8 672 72 577. Rokiškis
•	Keičiu butą Juodupėje: 1 
kambario, antras aukštas, su 
balkonu į namą be patogumų. 
Detalesnė informacija telefonu. 
Tel. 8 647 51 803. Rokiškis
•	Vieno kambario butą  Algirdo 
gatvėje. Butas trečiame aukšte. 
Nekampinis, didelis balkonas. 
Platesnė informacija telefonu. 
Tel. 8 673 29 232. Rokiškis
•	Garažą Pagojėje, pietinė pusė, 
trifazis, rūsys po visu garažu, 
durys, stogas geros būklės. Kaina 
2950 Eur. Tel. 8 621 93 717. 
Rokiškis
•	7,2 a. sodo sklypą sodų 
bendrijoje VAIVORYKŠTĖ. 
Sklype yra šiltnamis, elektros 
įvadas. Sklypas kraštinis, ramioje 
vietoje, šalia yra tvenkinys.  
Tel. 8 672 72 577. Rokiškis
•	Bu butus Obeliuose, 1 ir 2 
kambarių, šildymas malkomis. 
Pradėti remontuoti. 2 kambarių 
butas turi atskirą įėjimą, sodelį. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	Butą Respublikos gatvėje. 
Medinis namas, antras aukštas, 2 
kambariai. Šildymas malkomis. 
Reikalingas remontas. Kaina 

5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
•	Butą Obeliuose. 2 kambariai, 
euro remontas, su baldais ir 
mūriniu garažu.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
•	35,5 arų suformuotą statyboms 
žemės sklypą. Elektra, asfaltas 
iki sklypo. Vieta 4 - 5 arų 
tvenkiniui. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
•	Sodybą Skapiškyje, Kupiškio 
raj. Pirmame rąstinio namo (104 
kv. m.)  aukšte trys kambariai 
ir virtuvė, antrame aukšte du 
įrengti kambariai. Name sudėti 
plastikiniai langai. Šildymas 
centrinis. 11 arų sklype yra 
pavėsinė, ūkiniai pastatai, 
malkinė, pirtelė. Kaina 13000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Rokiškio r. Kazliškio k. sodybą 
gražioje vietoje, pušyne, netoli 
upelio. Yra 40 arų žemės, namas 
medinis, ūkiniai pastatai, rūsys, 
garažas, pirtis, lauko virtuvė, 
rūkykla, kūdra. Visi pastatai 
geros būklės pokarinės statybos. 
Tel. 8 620 53 878. Rokiškis
•	Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	Sodybą ant Sartų ežero kranto, 
Sartų regioniniame parke, 
Kalbutiškių kaime, Rokiškio 
rajone. Sodybai priklauso 27 arai 
žemės, žemės yra ir daugiau. 
Kaina 22000 Eur.  
Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
•	Sodybą Greviškių kaime, 
Rokiškio raj., netoli Salų. Visa 
informacija telefonu. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 657 71 471. Rokiškis
•	3 kambarių butą Rokiškyje, 
Taikos g. renovuotame name, 2 
aukštas iš 5.  Yra rūsys, langai 
plastikiniai, durys šarvuotos, 
įstiklintas balkonas, šildymo 
sistema pakeista.  
Tel. 8 656 03 866. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Netoli 
darželis, upė, parkas, didelis 
sklypas, yra rūsys, šulinys. 
Nebaigtas remontas.  
Tel. 8 631 49 873. Rokiškis
•	Namą Obeliuose, šalia malūno. 
Reikalingas remontas. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 673 38 801. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje, 
Liepų gatvėje, antrame aukšte. 
Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
•	3 kambarių butą Rokiškyje, 
Taikos g., renovuotame name. 2 
aukštas iš 5, bendras buto plotas 
- 55 kv. m. Tel. 8 686 03 866. 
Rokiškis
•	Žemės sklypą netoli Rokiškio, 
šalia eina elektra, puiki vieta 
sodybai. Plotas 79 a. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 655 14 824. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje 
netoli miško. Iciūnų kaime, 
už Bajorų, iki Rokiškio 9 km. 
iki Vyžuonos ežero 1 km. 
Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra 
ūkiniai pastatai, garažas, rūsys. 
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis

NUOMA

•	Išnuomoju 1 kambario butą 
Rokiškyje, Algirdo g., 8.  
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis

•	Nuomoju žemę Kavoliškyje, 
15 ha, daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 656 54 506. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą Pagojėje, 
skubiai. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
•	Išnuomoju kambarį dirbančiam 
žmogui. Tel. 8 601 79 088. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau butą arba namą 
Rokiškio centre, arba netoli jo. 
Tel. 8 623 27 499. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą Gruodžio 
gatvėje. Tel. 8 654 15 226. 
Rokiškis
•	Skubiai, šeima su 2 vaikais, 
ieško būto nuomai arba išsipirkti 
per notarus. Tel. 8 622 02 176. 
Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis 
mėsinius galvijus išsinuomotų 
dirbamos žemės ar pievų 
Kamajų, Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje. Tel. 8 610 61 321. 
Rokiškis
•	Išsinuomotume sodą, netoli 
Rokiškio. Pageidautina su 
namuku ir link urėdijos. Siūlykite 
ir kitus, įvairius variantus. Su 
galimybe išsipirkti.  
Tel. 8 645 66 873. Rokiškis
•	Skubiai jauna, tvarkinga, 
dirbanti šeima ieško išsinuomoti 
2 - 3 kambarių buto Rokiškyje, 
mikrorajone. Ilgam laikui (5 
metams ir ilgiau).  
Tel. 8 628 51 217. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą 
Obeliuose. Tel. 8 695 00 462. 
Rokiškis
•	Ilgam laikui išsinuomočiau 
garažą Pagojėje.  
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
•	Skubiai išsinuomosiu namą 
ar jo dalį Rokiškyje. Siūlykite 
įvairius variantus.  
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis

PASLAUGOS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
„Kraštiečiui rašytojui ir žurnalistui Edvardui Uldukiui – 85“;
„Mane pašaukė žemėje gimti“ ( K. Bradūnui – 100-osioms gimimo metinėms);
„Kovo 16-oji – Knygnešio diena“.
Kovo 16 d. 15 val. švietėjiško filmo apie fenomenalų Lietuvos reiškinį – knygnešius 

„Knygnešys“ (rež. J. Trukanas) demonstracija.
Kovo 17 d. 16 val. LR Seimo nario, istoriko, publicisto  Arvydo Anušausko knygos  

„Išdavystė. Markulio dienoraščiai“  pristatymas.
 Kovo 18 d. 14 val. –  Keliuotiškos Juozinės: Monospektaklis „Akių sunka“. Atlikėjas – 

Šiaulių dramos teatro aktorius Vladas Baranauskas.
Vaikų ir jaunimo skyriuje
 Spaudinių parodos: 
„Mažyti gaublio lopinėli“, skirta Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai;
Jūratės Pilkauskienės kūrybos darbų paroda „Mezginių paslaptys“.
Kovo 16 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.
Kovo 21 d. 12 val. – poezijos popietė „Širdis pilna lietuviškų žodžių“, skirta Pasaulinei 

poezijos dienai.
Rašinio konkursas „Laiškas Bibliotekininkui“.
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO – saugumo iššūkiai ir galimybės“.
Renginių svetainėje
VšĮ   Rokiškio jaunimo centro Dailės mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda „Baltų 

šaknys“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

•	Teikiame vertimo raštu 
paslaugas. Vertimai tvirtinami 
biuro antspaudu.  
Tel. 8 612 11 477. Rokiškis
•	Kokybiškai ir patikimai 
atliekami visi statybos ir remonto 
darbai. Tel. 8 609 79 478. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Motorolerį PEUGEOT 
CITYSTAR - 2011 m., 125 cm³, 13 
AG (10 kW). Puikiai važiuojantis ir 
greitas. Prancūzijoje buvo griūta su 
juo, todėl trūksta priekinių grotelių, 
stiklo ir žibintų, yra daiktų dėžė. 
Susitvarkius bus puikus, gražus 
motoroleris. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
•	OPEL ZAFIRA, 2003 m., 2 
l., 74 kw. Iš Prancūzijos, tik 
pravaryta TA. Kaina 1950 Eur. 
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
•	Motorolerį YAMAHA, 49 
kub. cm., kuriasi, važiuoja, su 
dokumentais. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	VW PASSAT B3, karavanas, 
1,9 turbo dyzelis, variklis geras, 
yra važiuoklės defektas, TA 
galiojanti. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 645 60 031. Rokiškis
•	VW GOLF 3, 1,9 paprastas 
dyzelis. TA iki 2017.12, 
universalas. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 645 60 031. Rokiškis
•	VW PASSAT B4, 81 kw., su nauja 
2 metų TA. Kuriasi puikiai, greičių 
dėžė veikia puikiai. Yra kablys. 
Salonas gražus, nesuplėšytas ar kitaip 
sugadintas. Padangų du komplektai 
R15, vietomis nusilupęs lakas. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 626 59 276. 
Panevėžys
•	MB E290, dyzelinas, tamsiai 
mėlynas, 1999 metų laidos. TA iki 
2019.02, avangarde klasės, lieti R17 
ratai, žieminių ratų komplektas. 
Kaina 1600 Eur. Tel. 8 646 06 190. 
Rokiškis
•	SEAT CARDOBA, sedanas,  
2003 metų, 1,9 dyzelinas, sidabrinė 
spalva, el. langai, klimato kontrolė, 
lieti ratlankiai (2 komplektai). TA iki 
2017.08, rida: 151000 km. Puikus, 
taupus automobilis. Kaina 2050 Eur. 
Tel. 8 682 24 679. Rokiškis
•	HUNDAI I30, hečbekas, 
2007.09, 1,6 dyzelinas, juoda 
spalva. Tvarkingas, prižiūrėtas 

automobilis iš Vokietijos, 
Lietuvoje neeksploatuotas. R18 
lengvojo lydinio ratlankiai su 
geromis padangomis. Pilna serviso 
aptarnavimo istorija. Kaina 3600 
Eur. Tel. 8 682 24 679. Rokiškis
•	Dviratį vaikui iki 12-13 metų. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 615 52 759. 
Rokiškis
•	NISSAN ALMERA TINO 
2001 metų, TA iki 2018 m., 2,2 
dyzelinas, 84 kw., važiuojantis. 
Tel. 8 611 12 639. Rokiškis
•	Vyrišką septinių bėgių dviratį 
PEGASUS, gera būklė. Kaina 175 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Tvarkingą MINI keturratį 
SUZUKI. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 610 11 153. Rokiškis
•	Traktorių FORD DEXTA, 
3 cilindrų, aušinamas skysčiu, 
važiuojantis, bet prašantis 
minimalaus remonto. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 658 53 440. Rokiškis
•	VW VENTA 1,9 l., 66 kw., 
dyzelinis variklis. Salonas 
tvarkingas, variklis dirba gerai, 
papuvę slenksčiai ir sparnas, įlenktas 
ir subraižytas kapotas. Uždėti R16 
lieti ratai su geromis žieminėmis 
padangomis. Skubiai. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	2001 metų, VW GOLF 4, 1,9 tdi., 
95 kw, universalas, TA iki 2018.06, 
sidabrinės spalvos. Investicijų 
nereikalaujantis automobilis. 
Domina keitimas į AUDI A6, 
universalą, dyzelinį, 1,9 tdi.,  81 kw. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	2 vaikiškus dviračius mergaitėms. 
Vienas triratis ir dviratis. Tel. 8 637 
43 773. Rokiškis
•	2006 metų SUZUKI IGNIS, 
1,3 dyzelinis variklis. TA iki 2019 
metų. Kaina 1750 Eur. Tel. 8 650 
12 520. Rokiškis
•	 AUDI 80 b-4, 1,9 TDI., 66 kW. 
Puikaus stovio, sėdi ir važiuoji. Kaina 
830 Eur. Tel. 8 620 58 950. Rokiškis
•	Gerą kalnų dviratį. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 647 22 902. Rokiškis
•	HER CHEE motorolerį, 
tvarkingas. TA iki 2018,09, yra 
draudimas. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 645 01 012. Kupiškis
•	Pripučiamą valtį INTEX, nėra 
pagalvėlių sedėjimui. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	BMX dviratį, be stabdžių. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	BMX dviratį, kaina galutinė. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	2006 metų TOYOTA CORROLA, 
universalas, baltos spalvos, dyzelinis 
variklis, 85 kw. TA iki 2019.03.09, 
tvarkinga. Kaina 2000 Eur. Tel. 8 
648 36 851. Rokiškis
•	PEUGEOT 406, 1,9 l., 66 kw., 
1996 metai. Sidabrinės spalvos, 
sedanas. TA iki 2018.03.23. Kaina 
750 eurų, pridedu lietus ratlankius 
su padangomis. Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
•	1999 metų FORD GALAXY, 
1,9 tdi. Kaina 1400 Eur.  
Tel. 8 663 52 488. Rokiškis
•	2000 metų FIAT MAREA, 1,9 
jtd, 77 kw. Universalas, TA iki 
2018.06. Kaina 440 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Automobilinę savos gamybos 
priekabą su dokumentais ar be jų. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis
•	AUDI A4, dyzelis. Tvarkingas, 
prižiūrėtas automobilis. TA 2 metams. 
Ratai vasarai + žiemai. Kaina 
negalutinė, išsamiau telefonu. Kaina 
2200 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	AUDI 80 b3, 1,8 l., benzinas - 
dujos. Tel. 8 662 55 867. Rokiškis
•	BMW 316, TA iki 2018.07.01. 
Automobilis gerokai parūdijęs. 

Benzinas - dujos, dujos tiesioginės 
ir veikia gerai, nevirinta, važinėta 
didelius atstūmus. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 610 66 567. Rokiškis
•	Dviratį paaugliui. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Mažus keturračius. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 675 40 529. Rokiškis
•	2004 metų FORD FOCUS, 1,6 l., 
80 kw. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	2001 metų OPEL ASTRA, 1,7 
dyzelinis variklis. TA iki 2019.03.13. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 600 09 805. 
Rokiškis
•	OPEL OMEGA, 2000 metų, 
2,5 l., dyzelinis variklis. 
Važiuojanti, nėra TA. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 695 30 881. Rokiškis
•	AUDI 80, 1,6 dyzelinis variklis, 
išregistruota. Kuriasi ir važiuoja, 
pavargęs kėbulas. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	1992 metų RENAULT ESPACE, 
V6, benzinas. Be TA, nevažiuojantis, 
mėlynos spalvos. Kaina 150 Eur. 

Tel. 8 622 55 799. Rokiškis
•	BMW 525 D, 2001 m., gera 
komplektacija, universalas, 
juodas, šviesi oda. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
•	VW CARAVELE, 1999 metų, 
2,5 TDi, 9 vietos. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
•	OPEL VECTRA C, 2003 metų, 2,2 
TDCi, sedanas, geros komplektacijos, 
iš Vokietijos. Kaina 1850 Eur.  
Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
•	BMW 520, 1998 metų, 2 l., benzinas, 
neregistruota Lietuvoje. Kaina 1450 
Eur. Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
•	Dviratį BMX. Vairas, ratlankiai 
raudoni, visa kita juoda. Nėra 
stabdžių, važiuoja gerai. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
•	VW GOLF MK3. Kuriasi, 
važiuoja. TA iki 2017.07, visa 
informacija telefonu. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
•	RENAULT ESPACE, 1996 metų, 
benzinas, 2,0 l. pilkos spalvos. 

TA iki 2019 metų. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	1997 metų, VW GOLF, 1,6 l., 
benzinas. TA iki 05 mėn. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	AUDI A3 SPORTBACK, 103 
kw., 2 l., TDi. Gera važiuoklė. 
Išvesti USB, SD, AUX. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 
negalutinė. Kaina 4700 Eur.  
Tel. 8 679 69 228. Rokiškis
•	T-25 traktorius, neblogos 
būklės, užsiveda ir važiuoja, nėra 
dokumentų. 1350 Eur.  
Tel. 8 641 57036 Kupiškis



•	 

•	Obliavimo staklių veleną, 
40 cm. pločio, 2 peilių su 
guoliavietėmis.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Grūdų malūną su trifaziu el. 
varikliu. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Šieno - šiaudų rinktuvą 
MENGELĖ. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
•	Grėblį - vartytuvą DOBILAS 3 
. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
•	Įvairią žemės ūkio techniką: 
frezą, kultivatorių, du plūgus, 
lėkštes, traliuką su dokumentais, 
kultivatoriaus spyruokles, 
traktorių MTZ82 su krautuvu. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Trifazį 1 kw. ventiliatorių (tinka 
grūdų džiovinimui). Kaina 80 
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis

•	 

•	Dingo rudas šuo (lietuvių 
skalikas) su pavadėliu ant 
kaklo. Kaklo priekyje yra 
baltos spalvos. Yra žinių, 
kad buvo matytas Obelių 
apylinkėse. Žmones mačiusius 
ar priglaudusius prašome 
paskambinti tel. 8 650 56075 
arba 8 614 53004. Rokiškis

•	 

•	Vežimėlį 2&1, permetama 
rankena, pripučiami, dideli ratai, 
yra lietaus apsauga, kojyčių 
užklotas. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
•	Už simbolinę kainą mergaitės 
rūbelius, iki 116 cm.  
Tel. 8 620 70 075. Rokiškis
•	Striukę mergaitei, 44-46 dydis, 
šviesi su gaubtu.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Paltuką mergaitei, 12-14 metų 
amžiaus su gaubtu.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

•	 

•	USB laikmeną nuo 16 GB. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 
112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

12 psl. 2017-03-17

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

 Eina senukas gatve. 
Kaimynai šaukia jam 
pavymui:

- Petrai, kaip sveikata?
- Nesulauksit!

***
- Kam reikalingas medaus 

mėnuo?
- Kad pagaliau suprastum – 

įklimpai.
***

- Maryte, gal galėtum 
mums ką nors padainuoti?

- Bet juk svečiai jau 
ruošiasi išeiti…

- Na, man kažkodėl atrodo, 
kad jie neskuba atsisveikinti.

***
- Mama, nupirk šunį!
- Atstok, nepirksiu aš jokio 

šuns!
- Nu mama, nu nupirk 

šuniuką, prašau.
- Petriuk, kiek kartų turiu 

pakartoti: aš nepirksiu tavo 
šuns.

***
- Ar žinai, Jonai, kokia 

mano Marytė puiki žmona: 
maloni, puikiai valgyti 
gamina…

- Tai, Petrai, tau taip blogai 
sekasi, kad sugalvojai man 
savo žmoną įpiršti?

***
- Melinda, žinoma, tu 

šiandien paplūdimyje sukėlei 
tikrą chaosą.  Tik kitą kartą 
žinok, kad „stringai“ nedėvimi 
siaurąja juostele į priekį.

***
Jei Petro žmona eina pas 

nepažįstamą kirpėją, ji sako:
- Mergina, norėčiau kad 

gražiai mane apkirptum ir 
sušukuotum. Mano Petras 
rytoj iš kalėjimo grįžta. Jis 
15 metų atsėdėjo už dvigubą 
žmogžudystę.

Ir dar nė karto ponios 
Petrienės negražiai 
neapkirpo…

PERKA

suremontuotą, gali būti su 
baldais. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilį iki 1000 eurų, 
būklė nesvarbu, gali būti daužtas. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 
cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti 

įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Vasarines padangas R17-225-
45. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Sunkiąją akėčią.  
Tel. 8 676 37 789. Rokiškis
•	2006 metų OPEL ZAFYRAI 
kablį ir bagažinės skersinius.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Karbiuratorių KEIHIN mašinai 
AUDI 80, 1989 metų, 1,8.  
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
•	KAMAZ 55102 universalo, 
geros būklės kėbulą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 682 77 421. Rokiškis

•	Nebrangų sodą.  
Tel. 8 686 98 564. Rokiškis
•	Stogo, bagažinės skersinius 
2006 metų OPEL ZAFYRAI. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Motorolerį, be defektų, su 
dokumentais: TA ir draudimu, su 
numeriais. Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
•	Žigulį VAZ, LADA.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	VW GOLF, VW JETTA iki 1992 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	AUDI 80, 90 ar COUPE iki 1987 
metų. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Senus motociklus.  
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
•	Naudotus, metalinius vamzdžius 
nuo 80 iki 150 diametrų. Tel. 8 
687 78 182. Rokiškis
•	Kablį ir stogo skersinius 2006 
metų OPEL ZAFYRA automobiliui. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Automobilį iki 290 eurų. 
Siūlyti ir kitus variantus.  
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Dvi galines padangas ir ratlankį  
MTZ traktoriui.  
Tel. 8 615 44 679. Rokiškis

•	Mūrinį garažą Juodupėje. Tinka ir 
nuoma. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
•	Geros kokybės kelis šieno 
rulonus, tik iš pastogės.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Telefonus su ekrano ar kitais 
defektais. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•	Ieškau automobilio iki 300 e. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Trifazį elektros variklį. Padinis, 
7,5 kw. nuo 900 iki 960 aps. arba 
8,5 kw. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
•	Seną klėtį, svirną arba pirtį 
nusikelti. Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
•	Kombainą NIVA, bulvių 
kasamąją ir mėšlo kratytuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 614 67 530. Rokiškis
•	Vaško lydimo puodą. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
•	Vienfazį 1- 3 kw. elektros 
variklį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

RASTA\PAMESTA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA


